
Smlouva o dílo č.

na stavební práce

Tato smlouva je uzavírána se zhotovitelem jako vítězem veřejné zakázky nazvané

„Rekonstrukce sociálních zařízení v ZS Meteorologická č.p. 1811 pavilon C, Praha * Libuš"

Článek 1 — Smluvní strany:

Objednatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ

Se sídlem: Libušská 35, 142 00 Praha 4 - Libuš

Zastoupeno: Mgr. Jiřím Koubkem — starostou

It“); 00231142

DIČ: c200231 142

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat:

Mgr. Jíří Koubek — starosta městské části Praha-Libuš

Ve věcech technických je oprávněn jménem objednatele jednat na základě plné moci, která je nedílnou

součástí této smlouvy:

pi Šárka Pichová — vedoucí odboru správy majetku a investic ÚMČ

Telefon:

E-mail: lng. Milan Mašek — referent odboru sirái/ majetku a investic ÚMČ

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: KONSTRUKTIS PRAHA, spol. s r.o.

Se sídlem: Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zastoupeno: Františkem Niklem - jednatelem

IČ: 45799431

DIČ: CZ45799431

Ve věcech smluvních a technických je oprávněn jménem zhotovitele jednat: František Nikl

 

  

   

E-mail:

Ve věcec co me c je opravnen ménem zhotovitele jednat na základě plné moci: Tomáš Novák, tel.;

_llartin Kracík, tel.:

E-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

Shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených touto

smlouvou o dílo (dále jen „smlouva“).



* &
...

Článek 2 - Základní ustanovení:

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje řádně zhotovit a objednateli předat dílo V rozsahu,

způsobem, v dohodnutých termínech, kvalitě níže specifikované a za podmínek sjednaných vtéto smlouvě.

Rozsah závazku zhotovitele zahrnuje veškeré dodávky, montáže, zkoušky a služby potřebné k provedení díla

v rozsahu daném článkem 3 - Předmět a rozsah díla této smlouvy.

2.2 Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu ve výši, způsobem

a za podmínek uvedených v této smlouvě.

2.3 Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny formou písemného dodatku k této

smlouvě.

2.4 Dodatky musí být vzestupně číslovány, podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech smluvních

a nabývají platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2.5 Všechny právní úkony v souvislosti se změnou této smlouvy činí osoby oprávněné jednat ve věcech

smluvních, příp. osoby k tomu zmocněné zvláštní plnou mocí.

2.6 V této smlouvě uváděné plnění ve dnech znamená kalendářní dny, pokud není ve smlouvě výslovně

stanoveno, že se jedná 0 dny pracovní, kterými se rozumí pondělí až pátek s výjimkou státem uznaných

svátků.

2.7 Pokud nejsou pro ostatní konkrétní závazky uvedeny termíny přímo V textu, platí zásada, že dlužník je

povinen splnit závazek bez zbytečného odkladu poté, kdy o to byl druhou stranou požádán.

2.8 V případě pochybností se má za to, že veškeré písemnosti vyměňované smluvními stranami byly

doručeny třetím dnem následujícím po dni, kdy byly prokazatelně předány poštovní přepravě nebo doručeny

do datové schránky, nebo okamžikem, kdy příjemce potvrdí přijetí faxu. Obě smluvní strany si vzájemně po

uzavření smlouvy potvrdí přesné doručovací adresy. V případě změny adresy je smluvní strana, kde ke

změně doručovací adresy došlo, povinna tuto změnu neprodleně písemně nahlásit druhé smluvní straně.

2.8.1 Písemnosti touto smlouvou předpokládané (např. změny odpovědných osob, návrh na změny smlouvy,

odstoupení od smlouvy, různé výzvy k plnění či placení) budou druhé smluvní straně zasílány:

- písemně a předávány osobně (proti potvrzení), poslány doporučenou poštou nebo kurýrem (proti

potvrzení), případně elektronickou poštou,

— doručeny, zaslány nebo přeneseny na adresu druhé smluvní strany uvedenou ve smlouvě. Pokud některá ze

smluvních stran oznámí změnu své adresy, budou písemnosti od obdržení této změny doručovány na tuto

novou adresu,

- pro vzájemnou komunikaci a sdělení týkající se technických záležitostí stavby lze použít i stavební deník.

2.9 Místem plnění veřejné zakázky je: objekt areálu ZŠ Meteorologická, Meteorologická 181, 142 00 Praha

4 — Libuš.

Článek 3 — Předmět a rozsah díla:

3.1. Rozsah předmětu díla

3.1.1. Předmětem díla je provedení prací ( dále také „předmět plnění“ či „dílo“), které spočívají

v rekonstrukci sociálních zařízení v ZŠ Meteorologická č.p. 181, 142 00 Praha 4— Libuš.

Předmět zakázky je podrobně specifikován projektovou dokumentací pro realizaci stavby Rekonstrukce

sociálních zařízení v ZŠ Meteorologická č.p.lSl, pavilon C, Praha — Libuš, vypracovanou Bc. Ondřejem

Parusem,_IČ:04271491 v 1/2020 (dále také „PD“) a položkovým rozpočtem ze dne

15.4.2020, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací

akonstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále

provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro

řádné dokončení díla nezbytné (například zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, apod.) včetně

koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

3.1 .2_Zhotovite1 se zavazuje provést pro objednatele za podmínek sjednaných v této smlouvě a zadávací

dokumentaci dílo: „Rekonstrukce sociálních zařízení v ZŠ Meteorologická č.p.181, pavilon C, Praha -

Libuš “ jehož předmět je specifikován výše & objednatel se zavazuje řádně provedené dílo za podmínek

uvedených v této smlouvě převzít a zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.

3.1.3 Rozsah předmětu stavby je podrobně specifikován v PD, která bude předána zhotoviteli dle 3.3.1

 



3.1.4 V případě nesouladu mezi soupisem prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a PD je pro stanovení

ceny rozhodující soupis praci, dodávek a služeb s výkazem výměr. Povinnosti dodavatele je překontrolovat

specifikaci materiálu a případný chybějící materiál doplnit a nacenit v samostatné příloze. Uchazeč ručí, že

výpočty specifikovaného materiálu v dodávce jsou správně. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby

cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně

kompletni montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé

zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na něj vztahují.

3.1.5 Vedle všech definovaných činnosti patří do zhotovení stavby i následující práce a činnosti:

- vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby, včetně zajištění certifikátů

jednotlivých výrobků a materiálů použitých ve stavebních konstrukcích a systémech včetně návodů

k užívání. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána objednateli v grafické (tištěné) podobě a

jednou v elektronické podobě ve formátech PDF na CD a zvláštního CD s fotodokumentaci celé stavby —

předevšim skutečného provedeni rozvodů médií.

- dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné

zakázky,

- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména

chodců a vozidel v místech dotčených stavbou)- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících

se k prováděnému dilu včetně pořízení protokolů),

- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (i dle zákona č. 22/1997 Sb.— prohlášení o

shodě) a revizi veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,

- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo

technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení

předepsané kvality a předepsaných technických parametrů dila,

— vybudování & zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržba a likvidace v souladu s platnými právními

předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),

- odvoz a uložení vybouraného materiálu na příslušnou skládku, umožňující uložit nebezpečný odpad Včetně

Všech souvisejících poplatků,

— zajištění staveništnich napojovacích bodů energii (vody a energii), jejich měření a jejich úhrada,

vybudování, provoz, údržba a likvidace staveništnich přípoj ek,

— likvidace, odvoz a uloženi vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění

budou prováděny v souladu se zákonem č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, se zákonem č.

185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů),

- uvedeni všech povrchů dotčených celou stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň,

příkopy, propustky apod.

- provedeni celkového úklidu stavby a dotčeného okoli, provedení likvidace zařizení staveniště

do 10 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí dila,

- pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí dila, ale budou stavbou dotčeny, uvést po ukončení prací

neprodleně do původního stavu,

- zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku,

- zajištění péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřováni,

- zajištění koordinační a kompletační činnosti při realizaci předmětu dila,

— zajištění koordinační činnosti subdodavatelů zhotovitele,

- zajištění průběžné fotodokumentace provádění díla — zhotovitel zajistí a předá zadavateli průběžnou

fotodokumentaci realizace díla v l digitálním vyhotovení. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a

bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytim, která bude na CD předána

objednateli při předání díla,

- zajištění a provedení všech nezbytných opatření organizačního a stavebně technologického charakteru

k řádnému provedeni předmětu díla,

- dodržování bezpečnostních předpisů, zohlednění bezpečnostních a provozních hygienických požadavků,

 



- předat protokolárně zadavateli všechny doklady o dokončené stavbě, zejména prohlášení o shodě, atesty,

výsledky zkoušek, revizí, a certifikáty na všechny použité materiály a zařízení (ve kterých se nebudou

vyskytovat závady) a další doklady, související s plněním předmětu zakázky,

- zajištění pojištění odpovědnosti za škodu v souladu s článkem 16 — Pojištění díla,

- zajištění potřebných či úřady stanovených opatření nutných k provedení veřejné zakázky,

- zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,

- koordinace prováděných prací s ostatními dodavateli,

- ostatní podmínky a požadavky uvedené v úvodu do projektové dokumentace, která je nedílnou součástí

Zadávací dokumentace.

3.3 Předání a převzetí příslušné dokumentace

3.3.1. Objednatel je povinen na požádání zhotovitele osobně předat zhotoviteli další 1 tištěnou verzi

projektové dokumentace pro provádění stavby (bez soupisu stavebních prací) do 10 dnů ode dne podpisu

smlouvy.

Článek 4 — Termín a lhůty plnění díla

Doba předání a převzetí staveniště do 7 pracovních dní od písemné výzvy objednatele nejpozději do 30.

6. 2020

4.1 Termín zahájení stavebních prací

4.1.1. Termín zahájení stavebních prací nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne protokolámího předání a

převzetí staveniště mezi objednatelem a zhotovitelem nejpozději 4. 7. 2020

4.1.2 Pokud zhotovitel nezahájí ani ve lhůtě do 7 dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je objednatel

oprávněn od této smlouvy odstoupit.

4.2 Dokončení díla (předání)

4.2.1 Dokončení dila (předání): 21. 8. 2020

4.2.2 Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve lhůtě stanovené smlouvou.

4.2.3 Termín dokončení je závislý na řádném a včasném splnění součinnosti objednatele dohodnutých

ve smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím dohodnutých součinnosti není zhotovitel V prodlení

s plněním závazku. Nedojde—li mezi stranami k jiné dohodě, prodlužuje se termín dokončení díla o dobu

shodnou s prodlením objednatele v plnění jeho součinnosti.

4.3 Podmínky pro změnu sjednaných termínů

4.3.1 Prodloužení lhůty pro dokončení díla je možné jen v důsledku objektivně nepředvídatelných okolnosti,

které nemají svůj původ V činnosti zhotovitele.

4.3.2 Obě smluvní strany se zároveň dohodly, že pokud by v průběhu realizace díla došlo k prodlení

s plněním z důvodů zjevně nevyhovujících klimatických podmínek, finančních důvodů na straně

objednatele, vyšší moci nebo jiných neočekávaných okolností jako jsou živelné pohromy (tj. např. povodeň,

požár, blesk, ničivý vítr apod.), katastrofy, nezaviněné havárie, válečný stav, občanské nepokoje,

archeologický průzkum, které nastaly bez zavinění některého z účastníků, dohodnou prodloužení termínu

plnění úměrné trvání okolností bránících dodržení původního termínu ve dnech.

4.3.3 Dojde-li ke změnám předpokládaných termínů pro provedení stavby, smluvní strany dohodnou formou

dodatku prodloužení termínu plnění a to V rozsahu odpovídajícímu přerušení stavebních prací (ve dnech)

s přihlédnutím ke klimatickým a technologickým podmínkám prací.

4.4 Omezující podmínky lhůty plnění

4.4.1 Jsou-li dle smlouvy předmětem díla stavební práce na stávajících objektech, bere zhotovitel na vědomí,

že v objektu, na němž se stavební práce provádějí, probíhá nebo může probíhat provoz.

4.4.2 Zhotovitel je povinen V době souběhu provozu objektu a provádění stavebních prací v případě

požadavku objednatele přizpůsobit provádění prací provozu objektu na němž se stavební práce provádějí

a v maximálně možné míře minimalizovat hluk a prašnost, jež by mohly obtěžovat a negativně ovlivňovat

provoz objektu. Pohyb stavebních dělníků v prostoru určeném pro přístup na staveniště a přesun hmot bude

 



umožněn V dohodnutých termínech a časech a po každém použití musí být tento přístup uveden

do původního stavu.

4.4.3 V době souběhu provozu objektu a provádění stavebních prací musí zhotovitel zabezpečit veškerá

bezpečnostní opatření na ochranu osob pohybujících se v prostorách objektu a dbát zvýšené opatrnosti při

provádění stavebních prací.

4.4.4 Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby při provádění prací nedošlo k poškození majetku ani vybavení

objednatele, které se vobjcktu nachází. Pracovníci zhotovitele se nesmějí pohybovat vprostorách, kde

se stavební práce neprovádí.

Článek 5 - Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

5.1 Výše sjednané ceny

5.1.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za provedené dílo (dále jen „cena dila“) vrozsahu uvedeném

V článku 3 - Předmět a rozsah díla této smlouvy a termínech dle článku 4 - Termín a lhůty plnění díla této

smlouvy činí:

 

 

Cena v Kč bez
DPH Cena v Kč s DPH

Celkovjlcšna dfla 4.293.527.07 5.195.167,75
    
 

5.2 Obsah ceny

5.2.1 Cena za splnění díla je stanovena podle zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu,

který je zpracován na základě Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předaného

objednatelem zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

s výkazem výměr.

5.2.2 Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení

díla, včetně vedlejších a ostatních nákladů ve smyslu vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 230/2012

Sb. ze dne 25. června 2012. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen

v národním hospodářství, a to až do konce lhůty pro dokončení stavebních prací.

5.2.3 Zhotovitel je povinen se před podpisem smlouvy seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami svého

plnění, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu za dílo. Veškeré náklady zhotovitele vyplývající

z obchodních podmínek a ze smlouvyjsou ve formě ostatních nákladů zahrnuty ve sjednané ceně.

5.3 Podmínky pro změnu ceny za dílo

5.3.1 Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být měněna pouze z objektivních

a nepředvídatelných důvodů, a to za níže uvedených podmínek.

- pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změně

přenesené daňové povinnosti;

- pokud objednatel bude na zhotoviteli písemnou formou požadovat:

a) provedení prací a dodávek neobsažených v PD (dále jen „vícepráce“) nebo změnu materiálů a výrobků,

které nemají charakter víceprací nebo méněprací.

b) neprovedení praci a dodávek obsažených v PD (dále jen „méněpráce“).

5.4 Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

5.4.1 Nastane-li některá zpodmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen

sestavit změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést

výpočet návrhu změny sjednané ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.

5.4.2 Změna sjednané ceny je možná pouze V případě, kdy objednatel písemně odsouhlasí změnový list, a

teprve poté, kdy proběhnou úkony objednatele stanovené obdobou zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro změnu sjednané ceny a bude uzavřen příslušný

dodatek smlouvy.

 



5.4.3 Zhotovitel je povinen stanovit cenu víceprací nebo méněprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen

uvedených vpoložkových rozpočtech a pokud vícepráce V položkových rozpočtech obsaženy nejsou pak

nejvýše podle cenové soustavy ÚRS a.s., Praha definované pro to období, ve kterém byly vícepráce zjištěny.

Práce atypické, neobsažené v dané cenové soustavě budou oceněny na základě dohody obou smluvních stran

cenami V čase a místě obvyklými.

5.4.4 Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu změnového listu nejpozději do 15 dnů ode dne předložení

návrhu zhotovitelem.

Clánek 6 — Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

6.1 Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen vypracovat změnový

list, vněmž uvede přesný popis víceprací a méněprací včetně jejich odůvodnění a jejich ocenění a tento

změnový list předloží objednateli k odsouhlasení (dále „návrh“). Součástí změnového listu musí být i popis

příčin, které vyvolaly potřebu víceprací nebo méněprací.

6.2 Zhotovitel je povinen stanovit cenu víceprací nebo méněprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen

uvedených vpoložkových rozpočtech a pokud vícepráce v položkových rozpočtech obsaženy nejsou pak

nejvýše podle cenové soustavy ÚRS a.s., Praha definované pro to obdobi, ve kterém byly vícepráce

zjištěny. Práce atypické, neobsažené v dané cenové soustavě budou oceněny na základě dohody obou

smluvních stran cenami v čase a místě obvyklými.

6.3 Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu změnového listu nejpozději do 15 dnů ode dne předložení

návrhu zhotovitelem.

6.4 Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku ke smlouvě.

Článek 7 - Platební podmínky

7.1 Zálohy

7.1.1 Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

7.2 Postup plateb

7.2.1 Cena za dílo bude hrazena

a) průběžně na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž

datem zdanitelného plnění je poslední kalendářní den příslušného měsíce. Splatnost jednotlivých faktur činí

30 kalendářních dnů od data prokazatelného předání a převzetí faktury objednatelem

b) úhradou splatných částek do výše 90 % z celkové ceny díla bez DPH po předání kompletně dokončeného

díla na základě daňového dokladu (dále jen faktury) vystavených zhotovitelem, splatnost faktury činí 30

kalendářních dnů od data prokazatelného předání a převzetí faktury objednatelem

c) zádržné ve výši 10% z celkové ceny díla včetně DPH, které bude objednatelem zhotoviteli zaplaceno do 7

dnů po odstranění vad a nedodělků zjištěných při závěrečném předání a převzetí stavby a závad vyznačených

v zápise z kolaudačního řízení na základě daňového dokladu (dále jen faktury) vystavených zhotovitelem,

splatnost faktury činí 7 kalendářních dnů od data prokazatelného předání a převzetí faktury objednatelem.

Placení sankcí a škod:

a) Po celé trvání realizace a záruční doby je objednatel oprávněn průběžně uplatňovat veškeré v této

smlouvě ujednané sankce a to zápočtem vůči vystaveným fakturám, budou-li, případně vystavením

samotné faktury ve výši sankce, dle uvážení objednatele. S tímto postupem zhotovitel i objednatel výslovně

souhlasí, což ztvrzují podpisem na konci této smlouvy. Objednatel upozorňuje předem na to, že sankce bude

uplatněna především při nedodržení termínu pro odstranění vad a nedodělků nad termín stanovený oběma

stranami v podepsaném předávacím protokolu a to ve Výši 2.000,- Kč za každý, i započatý den prodlení, jako

sankce za nedodržení termínu.

 



b) Uhrazením sankce není uhrazena škoda vzniklá obj ednateli, pokud škoda vznikla.

0) Zhotovitel je povinen vytyčit a omezit staveniště tak, aby mohl garantovat, že za tímto vymezením se

nebudou pohybovat jeho zaměstnanci.

7.3 Platby za vícepráce

7.3.1 Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí na základě Dodatku

ktéto Smlouvě uzavřeného na základě předem schváleného usnesení Rady městské části, musí být jejich

cena fakturována samostatně. Pokud objem víceprací přesáhne 20% celkové ceny bez DPH dané touto

smlouvou, je zhotovitel povinen strpět zadávací řízení na celkový objem zhotovitelem definovaných nutných

víceprací, které má objednatel povinnostjako veřejný zadavatel dle zákona o veřejných zakázkách učinit.

7.3.2 Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz

na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

7.4. Náležitosti daňových dokladů (fakturu)

7.4.1 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a obsahem odpovídat

zákonu o účetnictví.

7.4.2 Jsou-li předmětem plnění práce, na které se nevztahuje přenesená daňová povinnost dle zákona o DPH,

zhotovitel prohlašuje, že:

- má v úmyslu zaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle smlouvy,

- mu nej sou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani

se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

7.4.3 Sazba DPH bude účtována podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

7.4.4 Daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a to zejména:

- číslo této smlouvy,

— náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů,

— údaje dle § 435 občanského zákoníku,

- celý název projektu,

- účtovanou částku rozdělenou na vlastní cenu prací a příslušnou DPH v sazbách dle zákona o DPH (to je:

výši ceny bez daně celkem, výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů, cenu celkem včetně

daně);

- oboustranně odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek stvrzený podpisem technického dozoru

stavebníka a osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických v originále, u konečného daňového

dokladu navíc předávací protokol, jako přílohu, faktury obsahující fakturaci za ucelenou část, která má být

předána předávacím protokolem, musí obsahovat i originál tohoto předávaciho protokolu (zápis o předání

a převzetí díla) podepsanýjak objednatelem, tak zhotovitelem;

- podpis obsahuje jak razítko, tak podpis zhotovitele a technického dozoru objednatele na soupisu

provedených prací,

- popřípadě další požadavky na obsah a podobu faktur, které objednatel předem sdělí zhotoviteli.

Neobsahuje-li konečný daňový doklad = faktura (případně dílčí daňový doklad) některý z údajů dle tohoto

odstavce nebo obsahuje-li nesprávné údaje, je objednatel oprávněn konečný daňový doklad (případně dílčí

daňový doklad) vrátit zhotoviteli k opravě. V tomto případě je objednatel povinen na konečný daňový

doklad (případně dílčí daňový doklad) nebo v průvodním dopise důvod vrácení označit. Po dobu vrácení

vadného dokladu se staví běh doby splatnosti a nová doba splatnosti počne běžet doručením nového nebo

opraveného dokladu.

7.5 Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů

souvisejících se stavebními pracemi. Učetní doklady budou uchovávány způsobem uvedeným v zákoně

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

7.6 Termín splnění povinnosti zaplatit

 



7.6.1 Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný vden, kdy je dlužná částka připsána

na účet zhotovitele.

Článek 8 — Smluvní pokuty (sankce)

Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:

8.1 Smluvní pokuta za neplnění dohodnutých termínů či lhůt

8.1.1 Pokud bude zhotovitel V prodlení proti sjednané lhůtě pro dokončení díla, je povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč , a to za každý i započatý den prodlení, vzhledem k tomu, že

se jedná o ohrožení zahájení nového školního roku.

Smluvní pokuta za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla

8.2.1 Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad

či nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu

2 000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednané lhůtě a za každý den

prodlení.

8.2.2 Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla

v dohodnutém termínu (viz protokol o předání a převzetí) zaplatí objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za

každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení, vzhledem k tomu, že se jedná o

ohrožení zahájení nového školního roku.

8.3. Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad

8.3.1 Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu k odstraňování reklamované vady (případně vad),

je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,— Kč za každou reklamovanou vadu, na jej íž

odstraňování nastoupil později než ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.

8.3.2 Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sj ednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý den prodlení.

8.3.3 Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí

nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie, nemožnost zahájit školní rok V řádném termínu V předaném

objektu), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokutu v dvojnásobné výši.

8.4. Sankce za nevyklizení staveniště

8.4.1 Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště v termínu stanoveném touto smlouvou, příp. v termínu

sjednaném dohodou smluvních stran, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý

i započatý den prodlení.

8.5. Smluvní pokuty za neodstranění odpadů:

Neodstraní-li zhotovitel vyprodukované odpady ani ve lhůtě 7 dnů od doručení písemné výzvy objednatele,

je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý izapočatý den

prodlení s odstraněním odpadů.

Zhotovitel a objednatel ujednávaji, že objednatel je oprávněn odstranit odpady zhotovitele, ato na jeho

náklad, vytkl-li objednatel písemně zhotoviteli neodstranění odpadů. Za odstranění odpadu objednatelem dle

tohoto odstavce náleží objednateli kromě veškerých nákladů 5 odstraněním odpadů spojených také

jednorázová smluvní pokuta ve výši 10.000,- Kč.

Zhotovitel odpovídá objednateli za veškeré škody a náklady, které vzniknou objednateli v souvislosti

s odpady zhotovitele, a to zejména za sankce ze strany veřejné moci.

Zhotovitel je povinen nejpozději v den předání díla předat objednateli kopie dokladů o odstranění odpadů.

Za porušení této povinností je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč

za každý i započatý den prodlení.

Zhotovitel a objednatel dále sjednávají smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, kterou je zhotovitel povinen

objednateli zaplatit za každé jednotlivé porušení zákona č. 185/2001 Sb., 0 odpadech ve znění pozdějších

předpisů a souvisejících právních předpisů a dalších právních předpisů souvisejících s předmětem díla.

8.6. Úrok z prodlení

8.6.1 Pokud bude objednatel vprodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

 



8.7 Způsob vyúčtování smluvní pokuty

8.7.1 Smluvní pokutu či úrok zprodlení vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou.

Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty či úroku

z prodlení opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty či úroku z prodlení.

8.7.2 Strana povinná se musí k vyúčtování smluvní pokuty či úroku z prodlení vyjádřit nejpozději do 10 dnů

ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádření se v tomto případě rozumí

písemné stanovisko strany povinné.

8.7.3 Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním smluvní pokuty či úroku z prodlení, je povinna písemně

ve sjednané lhůtě sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování smluvní pokuty či úroku z prodlení

neuznava.

8.8. Lhůta splatností smluvních pokut

8.8.1 Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty či úroku z prodlení nejpozději do 30

dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.

8.9 Ostatní náležitosti vztahující se ke smluvním pokutám

8.9.1 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti

ivpřípadě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši

přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

Článek 9 - Staveniště

9.1 Doba předání a převzetí staveniště

9.1.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí osoby

nejpozději do 5 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele. Splnění termínu předání staveniště je

podstatnou náležitostí smlouvy, na nížje závislé splnění lhůty pro dokončení předmětu plnění.

9.1.2 O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za

den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

9.2 Stávající podzemní inženýrské sítě

9.2.1 Zhotovitel si vyžádá od objednatele a ověří dle potřeby veškeré dostupné podklady o trasách

stávajících známých inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla

Včetně případných zákresů.

9.2.2 Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou stávajících známých

inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto buď vhodným

způsobem přeložit, nebo chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

9.2.3 Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo Vlastníků těchto sítí a nese veškeré

důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením. Zhotovitel neodpovídá za škody na stávajících inženýrských

sítích, které nebyly vyznačeny V podkladech objednatele.

Zhotovitel je povinen zajistit aktualizaci vyjádření správců pozemních vedení

9.3 Vybudování a provoz zařízení staveniště

9.3.1 Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými

potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a

vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

9.3.2 Zařízení staveniště vybuduje V rozsahu nezbytném zhotovitel.

 



9.3.3 Jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médi na staveništi a jejich

připojení na odběmá místa určená objednatelem.

9.3.4 Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřící místa na úhradu jím spotřebovaných energií a tyto

uhradit.

9.3.5 Energie spotřebované provozem zařízení staveniště hradí objednateli zhotovitel a má je zahrnuty ve

sjednané ceně.

9.4 Užívání staveniště

9.4.1 Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání

staveniště je povinen dodržovat veškeré právním předpisy.

9.4.2 Odvod srážkových, odpadních a technologických vod ze staveniště zajišťuje zhotovitel a je povinen

dbát na to, aby nedocházelo kpodmáčení staveniště nebo okolních ploch. Pokud ktéto činnosti využije

veřejných stokových síti je povinen tuto skutečnost projednat s vlastníkem těchto sítí.

9.4.3 Zhotovitel není oprávněn, pokud se strany nedohodnou jinak, využívat staveniště kubytováni nebo

nocování osob.

9.4.4 Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební suti

a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti

nebo stavební materiál nebyl umisťován mimo staveniště.

9.4.5 Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek. Za každý jednotlivý případ porušení této

povinnosti náleží zaplatit objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý jednotlivý den, kdy se toto

porušení děje. Tuto skutečnost je oprávněn zapsat do stavebního deniku každý z autorských/technických

dozorů, stejně jako osoby oprávněné jednat za objednatele.

9.4.6 Za provoz na staveništi odpovídá zhotovitel.

9.4.7. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a vpřípadě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné

zabezpečení.

9.4.8. Zhotovitel je povinen se chovat v souladu s pokyny Hygienické stanice hlavního města Prahy, místně

příslušného pracoviště, vydanými pro tuto stavbu.

9.5 Podmínky užívání veřejných prostranství

9.5.1 Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případě rozkopávám nebo překopům veřejných

komunikací, zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

9.5.2 Jestliže v souvislosti s provozem staveniště nebo prováděním díla bude třeba umístit nebo přemístit

dočasné či trvalé dopravní značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel.

Zhotovitel dále zodpovídá i za umisťování, přemisťování a udržování dopravních značek v souvislosti

s průběhem provádění praci. Jakékoliv pokuty či náhrady škod vzniklých vtéto souvislosti jdou ktíži

zhotovitele.

9.5.3 Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný vstup a vjezd na staveniště a stejně tak i výstup a výjezd.

9.6 Vyklízení staveniště

9.6.1 Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne

předání a převzetí dila, pokud se strany nedohodnou jinak (zejména jde-li o ponechání zařízení, nutných pro

zabezpečení odstranění vad a nedodělků ve smyslu protokolu o předání a převzetí díla).

 

10



9.6.2 Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení

staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel. Nárok objednatele na

sjednanou smluvní pokutu tím není dotčen.

Článek 10 — Stavební deník, kontrola a kontrolní dny

10.1 Povinnost vést stavební deník

10.1.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební

deník.

10.1.2 Stavební deník musí být vpracovní dny od 7:00 do 17:00 hod. přístupný oprávněným osobám

objednatele, případnějiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat.

10.1.3 Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originál stavebního deníku je

zhotovitel povinen předat objednateli po dokončení díla.

10.1.4 První kopii obdrží osoba vykonávající funkci technického dozoru objednatele a druhou kopii obdrží

zhotovitel.

10.1.5 Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla. V případě výskytu vad

nebo nedodělků končí povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstranění nebo splnění.

10.1.6 Do stavebního deníku je zhotovitel povinen zapisovat veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění

díla. Zejménaje povinen zapisovat údaje podle přílohy č. 5 k vyhlášce 499/2006 Sb. v platném znění.

10.1.7 Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány.

10.1.8 Ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.

10.1.9 V případě neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam pro další postup stavby,

pořizuje zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního deníku.

10.2 Způsob vedení a zápisu do stavebního deníku

10.2.1 Zápisy do stavebního deníku provádí zhotovitel formou denních záznamů. Veškeré okolnosti

rozhodné pro plnění díla musí být učiněny zhotovitelem V ten den, kdy nastaly.

10.2.2 Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru je povinen

se vyjadřovat k zápisům ve stavebním deniku učiněných zhotovitelem nejpozději do 5 pracovních dnů ode

dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

10.2.3 Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku objednatel nebo jim pověřená

osoba vykonávající funkci technického dozoru, případně osoba vykonávající funkci autorského dozoru, musí

k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že se zápisem

souhlasí.

10.3 Závaznost ujednání ve stavebním deníku

10.3.1 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad

pro vypracování příslušných dodatků ke smlouvě.

10.4 Kontrola provádění prací

10.4.1 Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat provádění díla sám nebo prostřednictvím technického

dozoru stavebníka. Zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo vrozporu se svými povinnostmi, je

objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo

prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani V přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a

postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit

od smlouvy.

10.5 Kontrolní dny

10.5.1 Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel nebo technický dozor stavebníka

kontrolní dny vtermínech nezbytných pro řádné provádění kontroly. Objednatel nebo technický dozor

 

11



stavebníka je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně a nejméně pět dnů před jeho konáním pokud

se na termínu kontrolního dne nedohodly zúčastněné strany na předchozím jednání.

10.5.2 Kontrolnich dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele včetně osob vykonávajících fimkci

technického dozoru a případně i autorského dozoru a zástupci zhotovitele jednající ve věcech technických na

základě plné moci.

10.5.3 Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového

a finančního plnění provádění prací a aktualizace harmonogramu prací, připomínky a podněty osob

vykonávajících funkci technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta a stanovení

případných nápravných opatření a úkolů.

10.5.4 Vedením kontrolních dnů je pověřena osoba pověřená výkonem technického dozoru stavebníka

popřípadě objednatel.

10.5.5 Osoba pověřená výkonem technického dozoru stavebníka popřípadě objednatel pořizuje z kontrolního

dne zápis o jednání, který písemně předá všem zúčastněným.

10.5.6 Zhotovitel zapisuje datum konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

Článek 11 - Provádění díla a bezpečnost práce

11.1 Pokyny objednatele

11.1.1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje umožnit výkon

činností a respektovat veškeré pokyny objednatele, technického dozoru, autorského dozoru, týkající se

realizace předmětného díla a na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.

11.1.2 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí

převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl

tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

11.1.3 Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba je povinen zkontrolovat technickou část předané

dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a bez zbytečného odkladu upozornit

objednatele na případné zjištěné vady a nedostatky a předat mu jejich soupis včetně návrhu na jejich

odstranění a Včetně vymezení dopadu na předmět, lhůty a termíny či sjednanou cenu.

11.1.4 Zhotovitel potvrzuje, že se V plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dila, že jsou mu známy

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje sám ise

subdodavateli takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

11.2 Dodržování bezpečnosti a hygieny práce

11.2.1 Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření

a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu

a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

11.2.2 Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní školení

o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen průběžně znalosti

svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně obnovovat a kontrolovat.

11.2.3 Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci

a o požární ochraně i u svých subdodavatelů.

11.2.4 Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad

bezpečnosti práce a požární ochranu na staveništi.

11.2.5 Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku mimo

prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (zejména veřejná prostranství nebo komunikace

ponechaná V užívání veřejnosti jako např. výkopy, podchody pod lešením).

11.2.6 Zhotovitel odpovídá, za to, že všichni jeho zaměstnanci byli podrobeni vstupní lékařské prohlídce

a že jsou zdravotně způsobilí k práci na díle.

11.2.7 Dojde-li kjakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla

je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je povinen

poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

11.2.8 Jsou-li při provádění díla vykonávány práce, při nichž může dojít k poškození zdraví, je zhotovitel

 

12



povinen umístit na vhodných místech bezpečnostní značky a značení a zavést signály, které poskytují

informace nebo instrukce týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a seznámit snimi své

zaměstnance a své subdodavatele.

11.2.9 Jestliže se při provádění stavby vyskytují na staveništi nebo v místě provádění stavebních prací

rizikové faktory, je zhotovitel povinen pravidelně, a dále bez zbytečného odkladu vždy, pokud dojde

ke změně podmínek práce, měřením zjišťovat a kontrolovat jejich hodnoty a zabezpečit, aby byly vyloučeny

nebo alespoň omezeny na nejmenší rozumně dosažitelnou míru. Při zjišťování, hodnocení apřijímání

opatření k dodržení nejvyšších přípustných hodnot je zhotovitel povinen postupovat podle příslušného

právního předpisu. Rizikovými faktory jsou zejména faktory fyzikální (například hluk, vibrace,

vdechnutelné částice), chemické (například karcinogeny), biologické činitele (například viry, bakterie,

plísně), prach, fyzická zátěž, psychická a zraková zátěž a nepříznivé mikroklimatické podmínky (například

extrémní chlad, teplo a vlhkost). Nelze-li Výskyt biologických činitelů a překročení nejvyšších přípustných

hodnot rizikových faktorů vyloučit, je zhotovitel povinen omezovat jejich působení technickými,

technologickými a jinými opatřeními, kterými jsou zejména úprava pracovních podmínek, doba výkonu

práce, zřízení kontrolovaných pásem, používání vhodných osobních ochranných pracovních prostředků nebo

poskytování ochranných nápojů.

11.4 Kvalifikace pracovníků zhotovitele

11.4.1 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající

příslušnou kvalifikaci v souladu s předmětem veřejné zakázky.

11.5 Odpovědnost zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu

11.5.1 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu

opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem

nebo vyplývajících ztéto smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit

a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spoj ené nese zhotovitel.

11.5.2 Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činnosti těch, kteří pro něj dílo provádějí.

Článek 12 -— Subdodavatelé (podzhotovitelé)

12.1 Podmínky, za kterých je možné pověřit realizací díla jinou osobu

12.1.1 Pověřit prováděním části předmětu plnění subdodavatele je zhotovitel oprávněn pouze vpřípadech,

kdy takové subdodavatele definoval ve své nabídce v rámci zadávacího řízení. V ostatních případech je

zhotovitel oprávněn pověřit provedením části předmětu plnění subdodavatel jen se souhlasem objednatele.

12.1.2 Zhotovitel je povine zabezpečit ve svých subdodavatelských smlouvách splnění všech povinností

vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy o dílo, a to přiměřené k povaze a rozsahu jejich subdodávky.

12.1.3 Požádá-li o to objednatel, je zhotovitel povinen poskytnout objednateli údaje o všech svých

subdodavatelích, kteří se provádění předmětu plnění podílejí nebo podíleli.

12.2 Změna subdodavatele

12.2.1 Změna subdodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je

možná pouze po předchozím písemném schválení ze strany objednatele, ato za předpokladu, že nový

subdodavatel prokáže před uzavřením smlouvy mezi zhotovitelem a subdodavatelem kvalifikaci vrozsahu

minimálně shodném s rozsahem, kterým kvalifikaci prokazoval původní subdodavatel.

12.2.2 Objednatel schválení nového subdodavatelé při splnění všech smluvených podmínek bez závažného

důvodu neodepře.

12.2.3 Objednatel má právo odmítnout plnění části předmětu plnění subdodavatelem v případech,

kdy zhotovitelem uvažovaný subdodavatel prokazatelně V minulosti poskytl objednateli vadné plnění.

12.3 Seznam subdodavatelů

12.3.1 Zhotovitel je povinen předat objednateli seznam svých subdodavatelů, ve kterém uvede

ty subdodavatele, jímž za plnění jejich subdodávky uhradil více než 10% zcelkové sjednané ceny.

Zhotovitel předloží objednateli tento seznam subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy.

12.3.2 Seznam subdodavatelů musí obsahovat identifikační údaje subdodavatele (jméno, obchodní firmu,

sidlo, IČ) a popis prací či dodávek, které subdodavatel prováděl & další údaje stanovené vyhláškou

 

13



č. 133/2012 Sb.

12.3.3 Seznam musí být předán v písemné podobě a rovněž i v elektronické podobě ve formátu *.pdf.

12.3.4 Vzhledem k tomu, že na včasném předání seznamu subdodavatelů je závislé splnění dalších

povinností objednatele, je tato povinnost zajištěna smluvní pokutou.

Článek 13 - Kvalitativní podmínky

13.1.1 Zhotovitel se zavazuje sjednané dílo provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném v článku 3 -

Předmět a rozsah dila této smlouvy, přitom je povinen dodržet příslušné technické a technologické normy

vztahující se k realizaci prováděného díla. Dílo musí být provedeno v souladu se smlouvou a zadávacími

podmínkami tak, aby nemělo nedostatky, které by nezabezpečovaly funkčnost a bránily by využití díla k

určenému účelu.

13.1.2 Veškeré práce budou prováděny v souladu s obecně závaznými předpisy, technickými normami,

technologickými předpisy výrobců materiálů, ve shodě se zadávací dokumentaci aza splnění všech

kvalitativních požadavků stanovených předpisy, normami a zadávací dokumentaci. Požadovaná kvalita

stavby je vymezena obecně závaznými právními předpisy, hygienickými normami a ČSN. Pokud porušením

těchto právních předpisů vznikne škoda, nese ji pouze zhotovitel.

13.1.3 Při realizaci stavby díla mohou být použity pouze takové materiály, zařízení a popřípadě technologie,

jejichž použití je VČR schváleno a mají osvědčení o jakosti materiálu, výrobku a použité technologie.

Zhotovitel je povinen prokázat kvalitu díla předepsanými kontrolami a zkouškami akvalitu použitých

stavebních materiálů, výrobků a technologií prohlášeními o shodě, příp. certifikáty či atesty.

Článek 14 _ Předání a převzetí dila

14.1 Lhůta pro předání a převzetí díla, organizace předání díla

14.1.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7 dnů předem, kdy bude dílo

připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří pracovních dnů od terminu

stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

14.1.2 Místem předání a převzetí díla je místo, kde se dílo provádělo.

14.1.3 Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla i jiné osoby, jejichž účast pokládá

za nezbytnou (např. budoucího uživatele díla).

14.1.4 Zhotovitel je povinen k předání a převzetí díla přizvat na požádání objednatele i své subdodavatele.

14.2 Protokol o předání a převzetí díla

14.2.1 O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí objednatel zápis (protokol).

14.2.3 Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vad nebo nedodělky, musí protokol

obsahovat i:

. Soupis zjištěných vad a nedodělků,

. Dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání,

. Dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků.

14.2.4 V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody,

pro které odmítá dílo převzít.

14.3 Vady a nedodělky

14.3.1 Objednatel je povinen převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani

ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla.

14.3.2 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že vady

a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla.

14.3.4 Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady nebo nedodělky i v případě, kdy podle jeho

názoru za vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese

až do rozhodnutí soudu zhotovitel.

 

14



14.4 Doklady nezbytné k předání a převzetí díla

14.4.1 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího & přejímacího řízení zejména tyto doklady:

. Touto smlouvou požadovaný počet vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení stavby.

. Zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, certifikáty, prohlášení o shodě,

apod.

. Zápisy a výsledky 0 prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,

. Záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyce,

. Stavební deník (případně deníky) a deník(y) víceprací (pokud existuje).

. Popřípadě další doklady předem stanovené objednatelem.

14.4.2 Nedoloží-li zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

14.4.3 Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných

zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje a s uvedením termínu, do kdy je požaduje provést. Tento

požadavek může být důvodem k odmítnutí převzetí díla.

Článek 15 — Záruka za jakost díla

15.1 Odpovědnost za vady díla

15.1.1 Dilo má vady, neodpovídá—li smlouvě.

15.1.2 Zhotovitel provede dílo v souladu s příslušnými částmi projektové dokumentace. Zhotovitel provede

veškeré zkoušky v souladu s projektovou dokumentaci a platnými předpisy.

15.1.3 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.

15.1.4 Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé pro

použití ke smluvenému účelu.

15.2 Délka záruční doby

15.2.1 Záruční lhůta je pro celé dílo sjednaná v délce minimálně 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky

zařízení a materiálu, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce

lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

1522 Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud

v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo převzít.

15.2.3 Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které

zhotovitel odpovídá.

15.2.4 Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatelem

zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůta vtěchto případech běží pak dále ode dne

následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

15.3 Způsob uplatnění reklamace

15.3.1 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v článku 1 - Smluvní strany.

V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále vreklamaci objednatel uvede,

jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.

15.3.2 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

15.4 Podmínky odstranění reklamovaných vad

15.4.1 Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda

reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatel uznává. Vždy však

musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 15 dnů

ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Nestanoví-

li zhotovitel uvedený termín, pak platí lhůta 15 dnů ode dne obdržení reklamace. Současně zhotovitel

písemně navrhne, do kterého termínu vadu(y) odstraní.

15.4.2 Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději do 15 dnů

po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady

nese zhotovitel ive sporných případech až do rozhodnutí soudu.

 

15



15.4.3 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 20 dnů po obdržení reklamace

objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou

osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí obj ednatelí zhotovitel.

15.4.4 Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná

vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp. že vadu způsobil nevhodným

užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním

vady vzniklé náklady.

15.4.5 Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit

a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení).

15.4.6 Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro odstranění

vady. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na odstranění vady ani

s termínem pro odstranění vady.

15.5 Lhůty pro odstranění reklamovaných vad

15.5.1 0 odstranění reklamované vady sepíše objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo

uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

Článek 16 _ Pojištění díla

16.1 Pojištění zhotovitele

16.1.1 Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění pojištěn proti škodám způsobeným třetím osobám

jeho činnosti včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši minimálně 10 mil Kč.

16.12 Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž zhotovitel řádně a včas uhradil

pojistné. Zhotovitel je povinen předat objednateli notářsky nebo úředně ověřené kopie pojistných smluv a

doklad o zaplacení pojistného na celé období realizace na požadované pojištění při podpisu této smlouvy

(dokládá pouze vítězný zhotovitel až při podpisu smlouvy). Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je

zahrnuty ve sjednané ceně.

16.2 Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události

1621 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel.

16.2.2 Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost,

která je vjeho možnostech.

16.2.3 Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 17 — Další povinnosti zhotovitele

7.1.1 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční

kontrole“), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

17.1.2 Zhotovitel i objednatel je povinen uchovat veškeré dokumenty související srealizací projektu

po dobu stanovenou právními předpisy ČR.

17.1.3 Zhotovitel při realizaci stavby svou činností v žádném případě nezasáhne do práv vlastníků

sousedních pozemků.

Clánek 18 — Ostatní a závěrečná ustanovení včetně řešení sporů

18.1 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými

Ustanoveními občanského zákoníku

18.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a tímto

dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.

18.3 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných

a číslovaných dodatků dle článku 2 - Základní ustanovení, které budou výslovně prohlášeny za dodatek této

smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou

smluvní strany jen vpřípadě, že tím nebudou porušeny podmínky zadání veřejné zakázky azákona

č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

 

16



18.4 Případné spory budou řešeny smímou cestou. Pokud nebude dosaženo smíru, budou řešeny místně

a věcně příslušným soudem.

18.5 Pokud některé smluvní ustanovení odkazuje na právní předpis, který bude v průběhu doby trvání této

smlouvy novelizován nebo bude přijat (nabude účinnosti) předpis nový, který jej nahradí, budou se smluvní

strany při plnění předmětu této smlouvy vždy řídit příslušným aktuálně platným a účinným předpisem

upravujícím danou záležitost.

18.6 Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, s platností originálu, podepsaných vlastnoručně oprávněnými

zástupci smluvních stran, znichž objednateli náleží 2 výtisky a zhotoviteli 2 výtisky. V stejném počtu

výtisků se vyhotovují i případné dodatky smlouvy.

18.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

18.8 Zhotovitel akceptuje a respektuje, že povinností objednatele ve smyslu § zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, v aktuálním znění je zveřejnit na svém profilu zadavatele celé znění uzavřené

smlouvy, včetně jejich případných změn a dodatků, dále výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné

zakázky a seznam subdodavatelů,

18.9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část Praha-Libuš,

18.10 K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas Rady městské části udělený usnesením č. 87/2020 ze

dne 30.4.2020.

18.11 Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č.1 Oceněný položkový rozpočet

Příloha č. 2 — harmonogram prací

„Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je oprávněn informace, jež V souvislosti stouto Smlouvou

obdržel od Zhotovitele, uveřejnit nebo zpřístupnit třetím osobám, a to zejména z důvodů stanovených

platnými právními předpisy v oblasti práva veřejnosti na informace či pravidel souvisejících s čerpáním

dotací Objednatelem či financováním kupní ceny za dodané služby. Zhotovitel proto souhlasí

se zveřejněním takových informací Objednatelem. Tento odstavec rovněž neomezuje oprávnění Smluvních

stran poskytnout potřebné informace svým auditorům nebo právním, ekonomickým či jiným poradcům, kteří

jsou vůči Smluvní straně vázáni mlčenlivosti, ani neomezuje oprávnění Smluvních stran uplatňovat svá

práva z této Smlouvy.“

Praze-Libuši, dne ........................ V ........ , dne ............

Za objednatele: Za zhotovitele:

Konstruktis Praha,

spol. s r.o.

Petra Rezka 1723/1a

140 00 Praha 4

"'íč: CZ45799431

 

l

 

 

17





REKAPITULACE STAVBY
Kód;

0720

stavba: Rekonstrukce sociálních uřízení v ZŠ Meteorologická 181, Praha 4

KSO:

Mlsto:

Zadavatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - uaus. Úřad městské asst: Praha

Zhotovitel: Konnmktls Praha spol.: r.o.. Petra Ruka 172315, 140 00 Praha 4

WW“W“W“-—

Zpracovatel: Ondřel Paws. tel.:_

Poznámka:

cena bez DPH

Sazba daně

21 „00%

1 5.00%

Základ daně

4 293 527.07

0.00

DPH základni

snížená

lCana s DPH “* _
v CZK

P'rojbkmit

Datum a podpis:

Razítko

bijodhaírařel'

3381qu apgd„pi_=_=__- fix__Razftko

meovalel

Datum a podpis:

Zhotbvlto!

Datum a podpis:

Strana1z22

- Libuš. Libušská as. 142 00 Praha 4 - um IO:

- Libuš, Pavilon C

CC—CZ:

Datum: 22. 3. 2020

DIČ:

IC:
45799431

DIC: cz 45799431

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

4 293 627,07

Výše daně

901 640.68

0,00

5 195 167.75'

Razftjco

ig " Ko

.
spo

“355% Per
Ě kýč: 14a
+ DI

 

__ Razítko

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍKód:
0720

Slavba:
Rekonstrukce sociálnlch zařizení v ZŠ Meteorologická 181, Praha 4 - Libuš. Pavilon C

Místo:

Datum:

22. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant

Zhotovitel: Komlrunlis Praha spol.s r. o.. Petra Rezka 1723/1 a, 140 oo Praha 4

ZpracoVatel;

Kód

Popis

Cena baz DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Náklady : rozpočtů

4 293 527.07 5 195 167,75

01
1.NP — C

1 651 525.69
2 034 846.08

02
2.NP - C

1 216 582,03
1 472 064.26

03
3.NP - c

1 395 419.35
1 688 457,41

  

Konstru

spol. s r.o.

Petra Rezka

HQ 00 Pra

DIC: CZ4

  

 

  

 

Strana 2 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních

Obíekl:

01 - 1.NP — C

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proíektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH základni

snížená

Cena s DPH

Froialďant '

Datum a godpis:

Objednavatel

zarlzenl v ZŠ Meteorologická 181, Praha 4 - Libuš. Pavilon

Konstruktls Praha spol.s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

 

Razítko

___Razltko

Základ daně

1 681 525,69

0.00

Strana 3 z 22

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

CC—CZ:

Datum:

lC:

DIČ:

DIČ:

IC“

DIČ:

IČ*

DIČ:

22. 3. 2020

45799431

CZ 45799431

1 681 525,69

Sazba dané Výše daně

21 „00% 353 120,39

15.00%
0.00

2 034 646.08

___._„____.R_a;itkq

Kon

SPOI.

Petra

140

DIČ:

   

  
“___._._a_._._B£Z_Ítk9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ 3

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v ZŠ Meteorologická 181,

Objekt:

OUPISU PRACÍ

Praha 4 - Libuš, Pavilon01 - 1.NP — C

Mlsto:

Datum:
22. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:
Konstruktis Praha spol.s r.o.. Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

Kód dilu — Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce *

"2 - Zakládání

3 — Svislé a kompletní konstrukce

MÍÍŠGŠ/he konstrukce

6 — Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplnl
9 — Ostatni konstrukce a práce, bourání

997 » Přesunsutě

998 — Přesun hmot

PSV — Práce a dodávky PSV

711 — Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
721 — Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

H 722 — Žuravotechnika — vnitřní vodovod_ 7‘
725 - Zdravotechnika — zařizovací předměty
734 - Ústřednl vytápění - armatury

“%Tcišiřeryt—ašéhíošmamšsá
741EEi‘r362121‘a;36136006 “\—
751 - Vzduchotechnika

mĚíohŠ—níce—suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 — Konstrukce zámečnické

771 - Podlahyz dlaždic

776 - Podlahy povlakové

$71—31- Dokončovacl práce - obklady

783 — Dokončovací práce- nátěry

784 — Dokončovacl práce - malin:—a tapety “*

Strana A z 29.

Cena celkem [CZK]

1 681 525,69

624 072,05

31 147,07

1 204.80
_ _\M _=_ 102 03032

3 915.60

235 014.16

159 340,96

V 17639—932

14 553,60

1 057 453,64

12 124.56

91 164,00

69 898.80

208 410,08

3 792.00

20 163,60

50 072.00

38 560.00

32 947,50

133 612.50

"621063)-

134 638,73

4 260.00

227 062.61

* 530505

13 139,50



soums PRACÍ

 

 

 

 

Stavba:

Rekonstrukce
sociálních zařizení v ZŠ Meteorologická

181, Praha 4 — Libuš, PavilonObíekt:

01 - 1.NP - C

Místo:

Datum:
22. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:
Zhotovitel:

Konstruktis Praha spol.s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:„ „_
_ _, „,

_ ,_
___?

PČ Typ Kód
Popis

MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] 'Náklady soupisu celkem

1 681 525,69:: HSV
Práce a dodávky HSV

624 072.05D. 1
Zemní. práce _. , _. _ , _ _ _, ,

*____.__:E,14_7-_OZ,_

1 1 K 139751101 ,VY‘S°P3"“¥ V "zavření/'“" “mm“ V ““"""ě WY m3 24.096
550.00! 15 562.40%

,— .—__&__rtážltetn_ostl_l_

_ _lntčaá
,_ _, .

_______,„__,__
_ __ _.__._ __;

í 2 _! K f139911121
.Bouráníkcív hloubenych vykopávkách ze zdiva z 1 m3 0.500

3 mapa?
1 750'00;

,__ __;___\_
hemp r Mišák

__;—
_a__

, _______,_-__
:...-

:
íVodorovné

přemístění výkopku z horniny třídy
'

1
:

1

3 K 1152211311
těžiteínosti 1. skupiny 1 a2 3 stavebním kolečkem do 101 m3 5-024;

550.001
3 915.60

m
. . _ .. - .. . .

, . . _

“___—

. _,_____.,_„.._
-. '

Připlatek k vodorovnému
přemístěni

výkopku z horniny

]

4 K 162211319
may téžitelnosti I. skupiny 1 a2 3 stavebním koieůtem m3 8.024

80.001
481.92

‘ZKD 1n m_.
,. _ _ - „ , _ _ k . ,

&“R'
_, ___ „__ __, , .

5 K 162751117 33339 "“Mám 5130000 g:“„fku'sypamny * m3 6,024
50,001 301 ,20‘

\á
Poplatek za uložení zeminy a kamení ná skládce

* “* *_*—VÍN? * i

6 K 171201231
\tskládlgmmět kňrlnrlpadu 17 05 na . _ _ , t 103131

ZSO’OOL,_
22,219.73:

; 7 . K 174111101
Šimša “mfg” nebo Re'em Uhlem sypan‘m” m3 18,072:f

350,00J
5 325.20'

".,—k
ÍA__ , ‘277‘A

l., „ __ , ĚDID LLU .-
_ _

___.. —

~th
________

__ _ _»_L
___________

MT- 2 „„„ __„,1Š3NÉÉ"Í

_

\ _ „ 1.299330.

; ,
'Podsyp pod základové konstrukce

se zhutněním
z

:

312513223, it,.,mnkammmm,„„
m3 2-008 600.00 1204-80o 73 , Svislé a kom letni konstrukce

102 096,32

„___ “TENN, __. - __________L
. ,

,

: 9 !, K 1317944321
jš/Žlcovagšrršosnrky_ldo

1112 dodatečné osazované
do t 0,1881

42 000,00"
7 895,00

17022;:40‘2;1E0i
'Zázd-lvka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 47060 _____ ‘1—260500;

__ 4 800 00;

1
, , __ m?lvámicami

nňmhetnnnvými'tl
1nn mm _ .

'
' "

'

1 11 i K 342272245
znas 2332332333133“

“ám'c "3 m2 74,624
1 180,00

80 055,35!

12 K 342291131
ggg/iní příček k betonovým

konstrukoím
plochými

rn 19,200
25.001

480,00“
, 13 K ’346244381 5:253:31ĚÉGSMMŠ V d° 20° mm “'““an m2 1.300

400.00.
864.009 ,J

Vodorovnékonstrulgoe
_ _ _ _

___ ,___. 9.915.169.

1 14 ; K :451572111 313223“ “""“ “MewWW Z “me"“ “Mého 1 m3 1 6,024
550.00'

3 915.60:„___„D_,_6
„___Úwmglmpodlahv

a osazování Výplnl
__ _,___________ „_ __, „232015111

l 15 K 511131121
ifšnštračni disperzní nátěr vnitřních stropu nanášeny m2 103,400?

15,00:
1 551,00;

.

', . _ _
_ , .. , , _ _

R“,
, 1

x_—
1 v_._—\__»_—g

i 15 i K 1511325422 125$? "MW vápenocemnegšgzé “Uko“ “""th m2 103,400
220.00I 22 743.00’

1———1— M——————M
— —— . » - — . —

——Mer
— ——— —— —«---

i „ Š #:1612131 121 gzigitrafil disperzní nátěr vnitřních stěn nanášeny
m2 264,236

15,001
3 963.54

_»——w———
I—MM——

————————
» *“..

, _ » _ —, »

—-M— ——--~———1
- —— - —- -—-—-—-- ————3

, 18 ' K 612142001 Špžaže'l' 1111111111011 sšízjrmžw'tym Píet'vem
m2 149,240'

120,00 17 909.76'

19 K 61231 „31
'Pngrt‘aienl vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 m2 55.968;

190_00
10 633.92

20 K 612321141
šímnooemigtgvázmítka

štuková dvouvrstvá vnitřních m2 123,861 ,
200,00

24 772,201

-
manage. M - —— ,. - * MM

MMi

21 K 612325422
lag-131w vnitřní vápeqnooementové

štukové omítky stěn v m2 140,376
210,00

29 478,96]

.
_ _

, . , _ _ _ ,

__ ___—___.,

22 K 619995001
Žšfšážfí ““8" “O'er" Oken- We"- Půd'ah "ab“ rn 132.350

150,00
19 554,001

3131161929021____-_.:§ta_vsb_nmmce
prom-vai!__,___

1221;____1591910 _ 180-°0 "M“—5555057
212...“. 619996145 .,Qřližfišfoí'lšhiajťošááfim.

„__ . m2 209900
200-00 4° °°°-°°

25 . 11501311 1 15 _4332231311323
""“ 2 325533310 bez , m3 1,606; 4 500,00

7 705.00
1 2_6 1 K 631311125

mg”? " do 120 mxszetonf" pros'ýho bez m3 3.012'
4 800,00i

14 457331“

.37 K . 531319011
Páťa? k mazanině ti do 80 mm za přehlazenl

m3 1.606
260,00!

417.561!

=.. 28 1 K_i|f31319173____
Emgtfxgazanmé

“(1201121217133
strženi povrchu m3 3.012,

320,001
963.84.

Strana 5 z 22



Strana a 222

,Pc Typ Koa

Popis

MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] ,?

r____
_5‘5

_
_

_
_

___—___

__ ___ 2'

f 29 K 631362021
_Vy'ztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari

!
0,1851'

35 000.00
6 475.00

1 ,

_
. 2 _

22 __ 22--
.

I 30 i K „642944121
Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2.5 m2 kus

6,000;
380,00

2 280.00

,L—l—h—M
- * - 2

.

—<——L
--—»—-—

—-—- —

= 31 l M :55331334 “We”Web“ Pro běžné Zděm a WWW" ’50 kus l 5 aaa
800 00

4 000 00

22.2:.222221191431035111 nm
2 ,

_

' 2 2222222'2252 _
'

1‘ 32 :, M 55337382
'zárubeň OCS/OVĚ pm b62176 zdění B pómbeíon 150

kus
1 000

800 00 É

300 00,

2:22

magma 7m

'
-\’222 .“222 22

D 9
Ostatní konstrukce a race, bouránl

159 340.96

2;] K 94111101111 ILešení pomocné pro ‘objgkty pozemních staveb 6
m2 103 400

50 col “'“—Š 60007

r22 222-222221133330031121

tíže
aim?

'
-222- 22'2:

-.,

: 34 K 11952901131
iČištěnÍ budov omytí konstrukci nebo prvků

m2 l 300.000.

20,00
6 000,00'

TNT—"š 2222 _“ “'"“f—W'MČNT'Tšmaaščůšššňšíkůíu“7“(___ "“ZBFOTF“ 1 50110 00
30 000 00

-
2 1

—
—

=

ŽŠ,_Í.,ÍŽ3_QÍ.Í2______22nr¢zaamzdém2222222222222_____ _"s22222. _ 2 -2 '_ ,
'

13:6 '__l<__;_9_629:311_3:i_ _ ;Bouránl příček z cihel pálených na MV_C tl do 150 mm m2 ' 110.848:
120.00,

131 301,76

,: 37 ,: K 5962081141_ Bourání pnook ze skleněných t_vamrc _tl do 150 mm m_2 1.230 _
120.005

_____ 153.00:

'—

Bouránl podkladu pod dlažby nebo mazanin

21222 \ 22- .2

38 K 965042241
tonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes m3

5.024“
1 800.00!

10 843.201

39_ , k 1965045111 Broušenistavajíclch tieto—nových podlahubár u; 3 mm m2 * 103,400
150.00 _ 2 _ _ 10 510.001

40 . K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanm za bourám m3 : 6 024

250 001‘
1 506 00*

mm a <
.

_„sjm mm

' 22
22—2--

'

. 41 ; K {965081213 B“"Éán' Pama" ’- d'ažd'c kerammkyc“ ”55°
m2 103,400!

130.00
13 442.00

* » nix—x
„nr

oním _n mm film—hv nřas 1 ?

.222222 2222-222

l 42 1 K 0165082923
Odstranění nasypu pod podlahaml tl do 100 mm pl

m3
2 008

800 00.:
1 606 401

'22 , 2222011529 01?
. 2 _ 2.

2 2
'

222222 22222 , 2 22 __ 222‘2 :

f 43:1: K 196806245§_ ___lVybouránl ocelových dveřnlch zárubnlpldo 2 m2
m2

17,600
23:20:90., 2 2 2112510

! 44 . K 1971033631 Vybcuránf “Norů “* “iv" “"“-"mm 9' d" 4 m2 na m2 4 000
280 005

1 120 00

'

2 h " na 150 m

2 ,
'

' ',_ 2222252;

.

Vybouránl kanalizačních rámů včetně poklopu nebo

:

,

9245 K 976°85S’2‘22 „mii-umu? n Rám? 2 Í é 2 2 *“ 2m“ 2 Míří-9021 2 2 2 212399-299.

.- .' i

„01 učen osek n ) vnitřn vápann nebo

j

=

-

4
.

-

3, :

,
1 0 . 0

252522,: 297:}T-25122-._22%fitne81;o010m&0gm§n£0;nf llšměsahu 111130322422"!2 222 .120 24.98-
1202002

2 4 8 0

. 75 .7

1 lu n OSe n vnit vápenn neo

761

i
15 1' 6

222253.83132111221y209mmmammqu ustalJLLdn 30 %
m2 140'3 ‘

2310209}. 222222 2 22 4137

5 48 i K !978013191 lm'UČem makám) """"" ”39‘5"“ "9170
m2 123 861

120 00‘
14 363 32:

I |

\!

v_stělu rnmahu rín mn %

'

2 ' ’2 22222222 2_ 22'_ »

2 21-2 22-
2

. _

222. 2
2

| 49 K 978059541
Odsekánl a odebráni obkladů stěn z vnitrnich

m2
123 861

120 00.3
14 863 32:

!

chk
les 1 m2

'

2’222 22 222222'22‘

„D, 997
Přesun sutě.. _ 2 22 2 2

. _

2 22 262792925222

! 50 K 997013214
:mtrostavemfln':1(1:52:28 suti a vy0ouranych hmot pro

68,571 2
33099,? 222 2? (156.98}

ll 51 ] K [997013219
Přlplatek !( vnítrostaveništnl dopravě suti a

t
137 1421

80 00’
10 971 36'

2221221222 2222
. v

2222222 222222222'22 2
'

i 52 , K 15997013501
,' Odvoz suti a vybouranych hmot na skládku nebo

1
68 5711'

180.00
12 342.78:

E22222 A \ 2222 » (1—ú mJazlisldil k ' d
t b

W
kiá k

, i,

' ;' -

_*Pflp ale o vozu su 1 a vy ouranýc mot na s d u

.

1 285 5

32’: {393°2‘S5992- iam rm 1 rm _. 2 2
585710 ___3“„ 2 ?,S

,' .v 1

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce ,!

'

J

5 54; K 1997013859 ,'(skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických ! *
68571,

250100!
17 14375:

12:22 22\2222__2iju'¢znhk15
M12110: n?

'

__ 2 22222‘22. 22 2 _ 222-2.

2 D2 2992322222 PřeSun hmot 22 2
„

222222222222 2221215§3£02

55 K 1990018002
Přesun hmot _ručnl progudovýv tio 12 "1

30,320! _ 2222 400,001~‘_1~0__12_12_800

l i
* — Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za

3
8 r

2 425 60':

'; 56 K 998018011
zvětšeninřnsun 7Kn21nr1rn

30. 20 __x 0.00 _____-_... _ .

D PSV
Práce a dodávky PSV

1 057 453,64

D 711
izolace protivodě. vlhkosti & plynům __ _ _?

2.222121224-256

Provedenl izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za

|
2 771 ;

57 K 711111001 \ amdananátňmm nanetraňnlm .

m2
23.092l\_

120.00._______ _.._„_.__Lojž

|

'

l

1:8 l—M , 11163150;_‘1Iak penetrační ash/{00}: , _
.

_ t
_ 0,0501___

5101000
__2 500,00

1 59 K 5711141559
1Proveden11zolace proti zemni vlhkostl pásy přitavenlm m2 v 23 092;

150 00
3 463 80

' 22:2 25-2-2.22.2.22.3mnamuné NAIF . „ - __
2 _ 2

12212122,
'22-

'

J ,'
||pás asfaltový natawtelný oxidovaný tl 4, 0mm typu V60

l
1

30 f M 162832734 1 40 s vložkou ze skleněné rohože, sjemnozmným m2 26. 555
120.001

3 785: 72

12$
_“

____ 2 ' Aně '
I m 2-

_ .- 2 2 . 2
_

_. _ “__Il
..2..-.222.2..222_.21

E 61 1 K 1998711102
;Pi'esun hmot tonážnf pro izolace proti Vůdě. V’hkOSfi a

o 2031

1 000 00

203 00.I

222.222-2222 _2Lulm0m-\LghL"-ktsch2w§

'.
_ _222_'2 22

'

220212212\__ Ajggravotechnika - vnítřnlkglizace
2

\_ \
__ ___ ___5,__ _2 _91 161.96

62 I K 721110964
Potrubi kameninové propojeni potrubl DN 200

kus
1,000; _

000,00; 22222259909

.3 K 721173402 Potrubí kanalizačnlz Pvc SN_4 svodné DN 125 m 25,000
420.5r __ _1_0000.004:

4 K 721173403 Potrubí kanalizagnl 2 PVC SN 4 _svodné DN 160
m 13,500

550,001 _ “Maggy

65 K 721173404 Potrubí kanongagnl z P_VC SN 4 svodné DN 200
m 2 6,500

680.007.: _ __ 512000

'5 K 721174025 Potrubi kanalizačnlz PP odpadní DN 110
_m 31.500

320.001 _ _ 1_0000.005

" K 359901212
Monitoring kanalizace - stavajici a nové

m
100,000

150,00;
101100.005



 

 

 

 

 

 

 

 

 

PC Typ Kód
Popis

MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]68 Í K721174042 Potrubí kanalizační_z__1_=_p311361315561140 ___—7 F_i ___2__0,0_0_0 150.00 3 000.00
69I K _7__21 174041 Potrubí kanalizačníz_PP připojovací DN 50 __ m “25.000 _18_0_00 4 500,00
i70_,1 K1721174044 Potrubí kgnallzačniz PP připojovací DN 75

01 5,000
220,00 ___1 100.007

I71: K 721174045 Potrubí kanali_z_ačn_í_2 PPpřipojovací DN _110 Í" 15,000 320.00 _ 4 992.02;
_l 721 K‘J721194104 Vyvedení a upevnění odpa_dních Výpustek DN 40 kus 24,000 __ 80,00 _ ___ "1120.20
,73 K 721194105 _Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek DN 50 kus 3.000 85.00? 255,00

,. . ,

_ _ __.
_IL._ , _________

74 K 721194107 l_\_lyve_denl a upevnění odpadních Výpustek _DN 70 _ kus J 2.000 __ _ 95,_0_0_2____ 190.00
7:51K1321194109— -Vyvedení a upevnění odpadních Výpustek _DN 100 kus * 15.000! 110,00? 1 650.00

___—__-

_
f__—" 7 - ,_ _. ..——.—- X

Š 76' |< 1721211402HL_E VFU-"f Ped'ahwá H'- 300 * “domí/"Ým “Mam DN kus ' 2,000 1 50000 3 000.0077 |< 1721000001 Stavebníp_npomgco- prostupy, drážky soubor_ 1_.000 _ _1_s 000._00 13 000E);
78 K73100—0002 Kotvlcl aspojo_v_a_cí materiál

sou_b_or _ _ 1_.000 _ 1 _5__00.00 15100.00;
79 K {998721192 ,Pfesun hmot_tonážní pro vnitřní kanalizaceV ODIGKECh | t 0.642.‘ 4 500,00-

2 889.00:
' Příplatekk přesun_u hmot _tonážn_l 721 prováděný bez_ _. , !

!____ ;

80 K 9R§121E""‘m"mmmmar& .
_t_._—___D,64;2_| V, ___. „ _,_„ 380'00 243'96__ __o_ I722 _2072vgteghníka_-yni_t_ř_n_l vodovod

__ _

69 898.80

_' 81: K_722174022 šggžgižfamvwn—Í plaSÍOVŠ PPR SVET_p_o|yfuze_P“ 20_ I m 68.0003
120.00. "s 160,00

_L>—.t_— —..._-—__._. ___.
_l RH.

.. __.— __\f
.

-—— ___l'— ;
11.25.)! m-, _.._.

_ „,. ,.

_ __„\j

! as K 722174024 3333321201033“p’asmVé RRR“a_f 9"er RN 2° 80,000 190.00! 15 200,00!'
Ochrana 1704017035010—potrubí pňlepenýml _

_ _ _ __ j j

g 84 ‘ K 722181241 tennoizolaóními tmbioemi z PE 11 do 20 mm DN do 22 m 114.0001 15.00š 1 710.00

|,_

_.,_,2__ , L

;
Ochrana vodovodního potrubí pňlepenýml

g
i 35 K 1722131 242 termoizolačními trubicemi 2 PE tl do 20 mm DN do 45 m 30900”; 30-DUI 2 400-00

mm

m- __“
_. _, 21—

_ ,

86 K 722182013 Podpůrnýžlab pro potrubí D 32
m 80.000

15000 2k12000, 001:
87 K 722220152 Nástěnka závitová plastoy_á_ PPRPN_20__DN20X G 1l_2_ kus 55,000

89,00! 4400.0011
88 K 722220161 Nástěnný kompletp|astový_PPR_PN20_DN 20 x_G 172 s_oubor 2,000 _ 180,00 _ ___ 2, 360,__00'

|I39;—K722240121___ _„_Kohout kulový plastový_PPR2_0
_ kus 6,000

001,00' 1 080400
'.90f__K722240123 _ šKohouLkuloývý plastový PPR 25

_ _ _ _kus ; 5,000š _ 220209., _1__100.00_
K'722240_124_ |Kohout kulový plastový PPR 32

i kus ! 8.000
280,00' 2 240.00

”___. _ ____„__ ,. , _____ +2__________. - , _2,___.

-_92í_K__722290226 Šmogška těsnostivodovodního potrubí ZáVÍíOVéhO do _ m | 194 000
18,00

3 492_00'

_ , ,
_. —-_—_._.

___+\ ' __—

93;K722290234— ,vProplach _a dezinfekoo_vodovodníhopotrubídoDN_80 m 194,000
9,ODE 1 746,00

_94ĚK_1722000001 'Stavební přlpornooo-p_rostupy, drážky
soubor 1,000! 9000,00;__ 5000.00

95 K 722000002 Kotvící a spojovací materiál _ __ _ 2 _ __soubor_ 1,000 __ 1 _500_,00'_ 1 500,00

96 K 998722102 5:013:21hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 1 0_535 4 500.0017: 2 4—07.50197 K 995722101 521315“ “ Piešgggmm *'"Ýážnf 722 PmÝáděnÝbez I 0,535 330,00; 203,303'
__ D 725 Zdravqteohnika- zařizovací predmety

___ __ _ ___ 200_411qu _

,I98_,Ý_K7251_1 1 132 Splachovač nádtfžkovýp|asto_vý vysokopolozený _soubor 1,000 1 200.001 __ ___1200,001
.99; K 725112171 5:33:33 s "'"bokÝ'" SP'GChOVánfm 0595“ soubor 14,000! 3 200,00Š 44 800.00"110011kí725121_529AZP 3350“ng Zácwek AZRGo'emAUR 5z" ( soubor 7,000 12 500.003 _87 500.00;

111th JSJ'L:?:.lzetnlntmnsnínař:=

,_ _ _ , ,.-. ___,_t

_101Í K 725211501 “330055320“ ""9 WY500“mm “Pam“ soubor. 19,000] 350.00 16 15000]I

, ‘1- ora _ _ __ , ___.___,__,____,_____,
!102, K 725291511 fixigfgfiigfgmnnifimd” P'ašml'é ,soubor 15,000! 390,00 5 090.00
_103 K 1725291521 2323:1132"?koupelen a záchodů plastové soubor! 14,000Ě 65090;" 9 100,00l:104l K 725000001 jElektríoký osoušeč rukou a_ntívandal

“_ kus _ 2._00É__ __G—_3__65Učí_ __ __12_$06;0_0

1105 K 725331111 VÝ'erabez WWW?““_mau" ke’am‘d‘é se *souborí 1.000: 1 500.001 1 50000106 K 725013111 gagy“bez “"Poíovac' “'"b'čky "eb“ "a“ soubor 52.000 120.00 6 240„001
107 K 725513112 __:Vent_il ro_hovy' p_ra_čkový G 314__ _ __ __ __ kus_ ; 1,000 100,00L Raf—100.701
.108 K 725921312 531331920219—“říší“ páka“ 5 “*an *“an soubor 1,000; 950,005 950.00?
,1091__K7_2_582_26_11 Baterle umyvadlovástojánkovápákovábez výpustí_ s_oubor_,19,000_l—___ __ 950.00!___—___! _1_0__05_0_,00

'110IKK'_725BG1312 __ Zápachová uzávěrka prapkovápodomítková ' kus 1,000]
200.00:

200.00-

_ —H

bflmfl ___ __ „__ __.

1115 K 998725102 332_1301*“"ážn' Pro “"“““ P'BdměíyV ] t * 0,791 ,' 4 50000 3 559.50

“_1'A—ř—7—“_''“"'“- "_

, Le.
_— _____ ,_._ _____._,___.,

D 734
Ústřední vytápění - armatury

3 792,00

Strana 7 7 22



PČ Typ Kód

803038222

 

Popis

MJ Množstvl J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

I113I- K _;734221682 II‘1'Iennostatioké l_t/lzvicekapalinováPN 1707677071107C71 kus 1 6.0001
250,00,

1 500.00

114 K 77342272812 Ventil závitovy termostat—lokálpřlmý G1/2 PN 15 do kus—_ 77 6 060.
380 00 7“ 7 727280,601

' .
\1103531601 hlavou nhrnmrwanv

__ ' . 1
' __ a__.......i

.115 K 998734102 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v d0 12 t 0,003
4 (mapa;

12.00‘
D 735

Ústřední vytápent- otopná! tělesa

_
T_____ __2916_3._59

127: K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového kus 6,000
_ 15009‘22 _. 90000

1171 K 735151171 21201126161630 pa"?'°Véjed”°d°5/k°"é bez přídavné 1 kus 2,000 1 800,'00 :71 600,00

___,__.___________—*t) =

00242.. *___„,__.____ _, ___:
_ _ ___-

I7121I8‘7 K1735151375
I'Sf‘fgné těleso paneloVé dVOUdSSkOVé bez přídavné I1 R S

4_000;
3 800.0(7)

15 200_00'

„_ .___. ___--._._._4 UDALDIDQÍJMJQIŠ

mama—L.

__,II__ ___—„___,__

11917 K 990735102 5:15;;“m“ 101152111 Pro “má “1"?“ V “Jame“ V " 1 0,103' 4 500.001 453.501
D 741 %“E_lektroinstalace--silnoproud

“—4.- .__-392299.

11201 K;741122015 17231271171177. C" bez muž?; ”We"? Po“ omf'k" m 350.000
35,005 12 250,00!

7:2227177M324111030771kabeISI/ovy s Cujádrem 1kV 3x1, 5mm2 __ m 420, 000 , 7 _ 117002 Ž 42007, 007

_Š122;K 1741122024 "xgfifgfifififi71777137nr quzeny' pad “"“"“ m 20,000; 50.001 1 000,00

'123I M34111072627 kabel—silový s Cujádnsm 1kV24x10mm27
. m2 2 24,000

280, 00_
1 920,00 \'

124 K 7412138417
Demonté27kabe77luSilOVéh07z rozvodnice p7rflf'ezu ž" do kus

20 000

100 00
2 000 Do;

_ __,L_ _, _
4 mm? 63.781011111411117: funkňnnsti

'
' __ ' ;

.1251 K 741213843
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do kus

20.000‘
120_00;

22242000on

I126 K 1741310104
Montáž vypínač (polo)zal:>ušténýsbezšroubové připojeni kus ' 10,000

1311001
1 300,001

127M2645715711 __ _ _;kmoioe_pnstmjová hárá/ední 500v, 0 69mmx30mm 2 kus _, 10,000 - 7 10,00 7 7100,0707

1285M 34537575712 _splnačjgdnopólový_1_0A{my

kus
10,000

130,00
1 300, 00

;
Demontážspínačů zapuštěnýchnonnélhI'Ic7h7pleš 10A

.

; 129I K 741312118283 \hezšr

m t'unkč
vnmk kus

102,000
90,00I

2 —\9007~07::

130 l_< 741320111
Montáž napájecího zdroje pro automatické pisoáry

kus_
3,000

300,00;
900,00

'131 M 2135822404 2 napájecí zdrojpro pisoár _ 22 2
kus

3, 000
1 50013101 __ 2 _ 46200.ng

i132I K 74137205222%32331‘99'150 bytove pňsazené 5"°p"'
kus 15,000

400,001
6 000,00

1133 K 741377341717733777 SV'Í'Ú'ÍWVŠM 5° Stamm“ “amis _ kus 15,000,
150.00:: 2 250,00

17134125227418100201222 21Reviznr zpráva

ku_s 1.0001777 1 500,00
1 500.00

11351 K '741850933 5121:1321:2221:112in1211120proudé instalácl ve školách 3 kus 1,000,
3 000,001

3 000.005

136 K 7412000001 Stavebníp_řlpomooe 2 27
7soubor2 1,000

4 552,00 774652.700!

D2 2751 __
Vzduchotechnika

2

___ 22 3212325261110

137 K 751322012
D + M- plastový tallřový ventI'71 odv707dn1 160

kus
12,000

520,00|
6 240,001

1213812 K 751510042 ;;Íguálgogenognické potrubl pozink kruhové spirálně
m

25000
520.00

13 000.00

171317,7K'751510043 1;:m77077777n117kém7077777pozinkkr7uh0vé7spiré1né7 m
3.000

1 290_00
3 870.00

14701 K175151713075 Ifigfgfifdummmmkém Wm“ (7591115 soubor 1,000 4 500,00; 4 50000,

_L— _. „__—ř

_ _ *__ ___.___.___..-„\

;141— K 1757157217702 E:“šfžfn'l'ligigbxm'rVéhoP°m°°‘ 01111me “““/9m" m 25,000
300,001 7 500.00-

;142; K 751572103
. UchyCenÍ potrubí kl'uhomvéh737pomocí Obj""th kčtVčnOl-I m

3,000
350,00

1 05010017

'

dmbetnnmůdn 300 mm

_

„_
_.______ _

143 K 751691111
ZIaregulIovaInl Isystému vzduchote70h2nickéhozal'lzenl- 17 kus 12000

200.00
2 400,100

D 763
Konstrukce suché výstavby

_________ _ __ 32 947.50

;144; K 763131451 ŽŽŽŠÉJĚĚÍŠJŠHŽ 125 bez “zo'ace “VO—WB“ m2 7,950;
650,00 52167.50

_;— -__ __.

145 K'7 1 1
Montáž SDK kazetového7podhleduzkazet6001167007

;

I 63 3570
mm na zavěšeni-111 vidilatnmi na:.nnn knnslmlmí

,. m2
30'000

800'001 __ 27470777,OD;

1145 K 763135811 flimfiflflmu Sédmkammém “mm“ “9 m2 30,000
80,001

2 400,001

I21471 K 998763302 oni:“ hmot tonážnl pro sádrokanohové koňsfrukoe v ;
0,138

10 000.00'
1 380,00.

DI766________llKonstrukce truhlářské ___ I _____\_________ „___ _ _

133 612,50

14017K21766441021 32312313777770? desek 7777:2177 "Ebo * kus 4000
80,00

320,00

IL_ ___ _____

. _ 0m. -.—---- I .____;__._. _ __;__.,„..,

714292ILK2I17I7666666012177077777dveřních křídel
__ogvtravych [ednokfidlovych Š do I kus ' 7611000

350100
2 100100

152 K 766660729 7001).+ MONT.-
d—vei'nlho interle'rové7hc7kovánl- štítku kus

6.000
500, 001

3 000,00‘



1

_;Pc Typ Kód

E153 K _*_766662511

154 K 766691914

“Demontáž dveřních prahů u

:VyvéS—enl nebo zavěšení dře
-“ m?

1'155 K '766000001
„.....—„__ _„.

156: K 7:66000002
L__4_„_“h“

„Íf157 K :766000003
. „„„„__..„_„ -.

:nnniavjuamukammíářsxýr.i1—58|_K'76600_000_4_1'DOD '" MONT.-—sanitární ,k4„„_„„ __„._„„___;nanLuí
51591K'766694112 Montáž parapetních desek

.160 M 67140080—

161- K ,990766102

_ 0 767_

;152; K !767132512

__0_ 771 __

163: K 771151012

@1641 K 5771574112

1:0lLS6 TR335061

1’166EKK1771591112

1‘67 K 998771102

__DOD + MONT.--sanitámíka
..- „iannia'

;.DOD + MONT.--sanitár
__ ___Lnnnlsxiltahulka

lDDD. + MONT--sanitárni ka

5111;000:130 cm délku

Popis

c_iveřiiednokřidlových

410.15

parapet pl__astový vnitfhí— š 300mr_n, barve bílá
Přesun11501101162111”

Ohiektmh v do 1') to

pro kbnsfmkoétruhlářskév

Konstrukce zámečnícke_

Demontáž příček svařovanýchdo_suíi_

Podlahy z dlaždic

_ Samonivelační stěrka

:Montážpodlah keramicKýoh hladKých_ lepených

2_

11.10me

ldíaždice slinuté, 298x 298 x 9 mm
llzolaOepod dlažbu nátěremnebo stěrkou ve_dvou_ ymfyáglL_

Přesun hmottonážní
„„ „„ „v._dmtlnL

:1685 K i998771181. .

„D' 776

169 K L776201811

170 K 776221111

5171! M 20411000

172';-K998776102

.0 76.1 _ _

„V173 K 701121011

'174 K i781474112

l175!M_''LSSW_AAM13201.

.177! K_;781493611

1178__——_K 1781494111

179 K .781495115

180 K 998781102

"5181 K 998781181

D__.7„3=Í=_

4182: K 783317105

5103 K 3703627601

_ .D, , 784 „„

.341 K 1734161121
__.„_„_._„.:_místnnstnr

:1351K)764211101
_LDÍ

šPříplatekk přesunu—hmot
nmlžílí mpchanbam „

Podlahy povlekové

Demontáž lepenýchpovlakovýchpodlah_bez podložky_ __měně,

Lepení pásů z PV_C 3

PVC hetemgennlzátěžoííá

Inášlapná vrstva 0.90mm
.0DQmMLmMm

:Přesun hmot tonážni

___ „„„ „'ohiektectuLde m

biny označení dle_ PD T1,

'mhků
níkabiny označení dle PD T2,

biny označení dle_ PD T3

chum\Lvmhkl'

abiny označení dle PD T4.

0102000160

dřevěných nebo plastových

podlah pevnosti 20_ MPa II 6 mm

věných křídel dveří_pld0 2

pro podlahy z dlaždic v objektech 1

tandardnln_1 lepidlem _

mLBfLSI

pro podlahy povlakové v_—_?

Dokončovací prace: obklady_

Nátěr penetrační na stěnu

l,Morfléi obkladů \_mrtřních
+1131le

n

_jobkládačka b!lá.198 x 248
176__MLSS.WAAGŠOO?obkládačka barevné,

 

__?DgD.+MONT.--revizníchpIasI0vyéh¥dvířek30x30cm

190x_248 7

___Plastové profilyrohové lepenénexib_llnlm_l_epi_dl_e_m ___

šPřesun hmot tonážní

nbiaktenh \: do 17 m..
Příplatek k přesunu h

i 0011
7am-

Dokon_čovaci_p_ráoe-

;Spárovánl vnitřních 0010.100 Silikonem

proob_kíady Keřarhlcké v—

moí tónázm' 751 íróvšděníbšz'

_n_á_t__ě_r_y_

tonážní 771‘prováděnýbez i_—

anÍibakteríáíňí II 2.25mm, __ \
Mda zátěže 34/43, otlak do

Kerarničkýoh hladkých do 12 '

Krycí jednonásobnýsyntetickýsamoiékIaaujfc—Tnátěr_ _zámečnických konstrukcl— nátěr zárubní- barva dle'len1

Krycí jednonásobny' akrylátový nátěr potrubí DN 00 50 'DIL“ _ „ „

Dokončovací práce— mall; a la e
:Hloubková jednonásobnápenetrace podkladu v

80m
;Dvoinásobné

bílé malby ze směsí za mo
V V

SIM:

Str-3039222

kra VýborněT1112 1 262.792!

Cena celkem [CZK] "

 

 

 

  

MJ Množství J.cena [CZK]

kus 8.000 50,001“;~ _ 400,004-
kus 3,000

30.001 240.00
soubor: 1,000.; 12 500,00 12 500.00
soubor 1,000

82 500.00:
82 500,00,

soubor_ 1,000
8 500,00K_ _8 500,001'

-1—~--~»\~L~— - — „__„ __er
soubor; 1 000:I

9 800. 001
9 800.00

kus 4,000! 200,001' 000.00‘
m_ 6,000 _5—18000 '__ __ 1050%

, t 0,105 4 500,00; 472,50.

- „ „„ 6,10ÉŠ3Qm2 40,712. 150.00 _6 106,60

„ „ „__„ __„„ _ „113_11239-72.m2 103.960 200,00 _ 20 732,00
m2 103.950 500.00 51 980.00-2. „___— „„

“%“—L- „ __ „_. __m2 114,356 23900,' 27 331.03 ,

„„
„__ „. ,m2 103960 200,00 29 103.00'

„ . „_ „„ „ „ „„
1 1 3795; 1 20000 4 554,00

1 3,795l 230,1301‘07205;

, „
„, „„AŠGQLQQ.m2 4,000 ao,001 320.00

_ _m2 4,000 _25006L__ , 1000.00;

1 m2 1' 4. 400
350,00: 1 540,00,_1_ +„„„_ „_„__ ,„„„ „,„,„ „„ ,

t : 0.014; 100000.00 1400,0_0

, „„EŽLOĚ-„GJm2 255.120; . , 15.00._ __31326.60:
m2 255,120 500.00; 127 56000'

L m2 * 140316 _ _ ___šmíoa ___ _3_7 665,32__:m2 _? 140_,315, _____ _ 230, 00 , , , 32 272. 68
kus 1“ 11000 230,00; ______ 253_0_,00—_ _m . _ 132.360 70,00Í _9 265i?
m _206,360 .. . 30.00 ___ ___6 190,301
t , 5.267 1 _200,,DoL 6 32040

t 5,267 230,00š 1 211.41g

„
11 50.0.09.,

kus 1 6,000 250.00. 1 500.00
.

___ _ __

40.000 250,00 ! 10 000.001„
__; __„ „„ „_,„,

\„„„„„„, 1329.99.1 m2 262.792 15.003 3 941.88-

35.00
9 197,72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v ZŠ Meteorologická 181. Praha 4 - Libuš, Pavilon
Obiekt:

02 - 2.NP - C

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snizena

(Semi: ;pr

Projektant

gamma999m§;.__

Objednavatel

Datum a podpis:

Konmruktis Praha spots r.o.. Petra Razka 17mm, 140 00 Praha 4

 

    

  

 

Základ daně

1 216 582.03

0.00

v CZK

Zpracovatel

Razítko _
Datum a podgis: _\

“
Zhotovitel

Razítko

Sirana10222

Datum a podpis: , _

CC—CZ:

Datum:
22. 3. 2020

IC:

DIČ:

IC:
45799431

DIČ:
CZ 45799431

IC:

DIČ:

IC:

DIC:

1 216 582,03

Sazba daně
Výše daně

21.00%
255 482,23

15,00%
0.00

1 472 064,26

_,_____„____________
Bali?

Konstruk

spol. s r.o.

Petra Rezk

140 00 Pra

DIČ: CZ4

. ______„._„______Rš_2_íf!<.9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba. Rekonstrukce sociálních zařízení v ZŠ Meteorologická 181, Praha 4 - Libuš, Pavilon
Obiekt:

02 - 2.NP - C

Místo:

Datum: 22. 3. 2020
Zadavatel:

Projektant:Zhotovitel: Konstruktis Praha spol.s r.o., Petra Rezka 1723/18. 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

Kód dilu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 216 582,03
HSV - Práce a dodávky HSV

410 414.68
3 - Svislé a kompletní konstrukce

A V
MÉÍIBŠÍQŠ-s,04

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazovánívýplní

162 571.199 Ostatní konstrukce a práce, bourání _ '
87 328.29997 Přesun sutě

*
47 603.36htiší-“Přesunhmot

„. __. M _
5 956.30

PSV— Práce a dodávky PSV

806 167.35
_ i{27—Zdra7016—61IFJ1:vnitřní kanalizace

_

48 402,36722- Zdravotechnika-vnitřní vodovod

36 651,80
725 - Zdravotechnika-—zafizovaci předměty

* »? i
177 382.00734- Ústřední vytápěnl- armatury

2 528,00735 Ústřednívytápění: otopná tělesa ' “
16 152,00741--Elektroinstalace- silnoproud * W

50 072.00751 - Vzduchotechnika

28 510.00763 — Konstrukce suché výstavby

\353063—0766- Konstrukce truhlářské
*

157ŠGŠ5T)767- konstrukce zántešioké____

6 106.80771 — Podlahy z dlaždic

100 175,21776 - Podlahy povlakové
-

0.00761 - Dokončovací práce oškiady

162 546.60783- Dokončovací práce——nátěry _ -7
_ i

7 250.00784- Dokončovací práoe- malby atapety

9 415.80

Stranou 222



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

  

02 - 2.NP - C

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:
Konstruktis Praha spol.s r.o.. Petra Rezka 1723/18, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:PČ Typ Kód

Popis

MJ Množství J.Gena [CZK]
Náklady soupisu celkem

o HSV
Práce a dodávky HSV

;: 3 ________ Svislé a kompletní konstrukce _ _ _
1 I K I 317944321 „giovane nosnikyIIdo č.12 dodatečně osazované do t

0.125
42 000,00:

I 2 I' K 1340271025 'Zazdívke otvorů v příčkách papa stěnách plochy do 4 m2
4.000

1 200.00,

l_— | ; . m

. mummy; .
h2‘fi\2._ _ ___... ,

3 i 5342272245 rm“ Z PóffgfšgmgzhnTĚM“ "firm“ ”9
m2 81,228'

1 180.00

, 4 * K 342291101 3510/9111 příček k betonovým konstrukcím_plo_chými I m 19.200'
25.00?

,‘

. arm.,
_ __ _. _

_ . _ _ .. _
_

___

5 . K .346244381
|PlenÉfáršlhjimostranné v do 200 mm válcovaných

m2 „ 1200-
430,00

'

"“85 LL‘
__ _

I? .6 , _ „ _ . (infa/y povrchů.909118thosazováníw'plnl _

6 K 611131121
P2?!“ disperzní nátěr vnitřních stropu nanášeny m2

77.350
15001

I

run
_ _ _ ___,_ __ „__

M_______L__

:
_

„Oprava vnitřní vápenooementové štukové omítky

.-‘

LL; 52311325122. fisdmm‘: y,£nzsIam;J)lnChLdQ31_l% „___ _____ _',__ m2 77'350
220'00

8 I K F612131121 I-Pinatmcm disperzní nátěr vmtřmch stěn nanášeny m2 166_617'
15'00

L —3\_._ __ \____ ___.4111
__

.7 .,

_

___ ________

Ě :
iPotaženl vnitřních stěn sklovláknitým pletlvem

1 O:

!\9 K !6121-43001 _Lvllačeuúmdpianknvrshré hmoty ., _ _ , m2 16._'2,4t_'>7
2.0'0 |

I' 1D I‘ K 512311131 I'Potazeni vnitřních stěn vápennym štukem tloušťky do 3 m2 60,921
190,00

_ _ __w- _______.___:mm ,\___ _ _ , _ _
_ „_ _, _ _ . ,

__ ‘17—‘—

* „ K {32321141 ?šípgsnošmentová omítka Štuková dvouvrstvá vnitřmch m2 75'552
200.00.]

_, ___,__________ ___. , „ Sena. _

_

„___ _ „___ „

1 f '
.Oprava vnitřní vápenooemantové štukové omítky stěn v

,

LIZLK, {51315322 ‘mzsahmrflmhlda 311%,

m2 \ T'ÉŽL__
210'00

! 13 ! K 510000001 _Stavební p_řlpomgce prp z_T|,_va,_E|ý , „ __ hod 100,000ž
130—001,

14 K [619995001
E33313?! omítek kolem oken, dveří, podlah nebo

m
92'472

150,00

15 _ K gra—109991135 ' bOrIchrflania poděh Íášhoaoácrí _ „ _? _ _ _ _ _m2_ 2011000" 200,00

16 K 9429474121
Osazování ooÉloyýcnárubní dodatecné pl 002,5 m2 __l kus

4,000
380.00

I 17 M 55331384
Izérubefl cassava pm běžné zdění a pómbeton 150

kus
3, 000 =

800,00

, 18 ; M ;55331382 šžaztvgoelová pro běžné zdění apórobeton 150 kus
1,000 I

300,00:I___3____q___ Ostatní konstrukceapnápg _bouréní
. 1' !

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

I

' .19.: K !9_49101111
.lfiSefinvnunndlahnu vdnJ 9 m ”Mani do 150 kním? m2

77'350 __ _\_50'0_0f___

Lg) I K _ 952901131
vCigténl budov omytíkonstrukci nebo prvků_ _ _ m2_ _ 300.000:

20,00;

I21 j_i< "952031133 __!JBourání prioeic 2 cigei pálenýcn na MVE 11 do 150 mrn m2_ _103,363
120,00'

IEI' K 9132981 111 ___“Bourání příček ze sklopenýchtvárnic tl_do_150 mm _ 1 m2__
1,2_80;

120,00

23 K „965246111 I Broušení s_tá\l_tijí£ícl_'1__bg_to_no_výgí1 podlahřúpěndo {my} m2
77,350

150,00!

I 24 l K 1965081213 _ 3;?”PW?" z d'aždic *““ng gib“
m2 77,350“

130,001

2.513? 055062455 WEE“! opelgvýcngvergrgh grubnrpíug 21112 m2 3,200‘ _______- 75,00

26 . K 971033631 IVybouréni otvorit)Ji1::17-31::ghelném pl do 4 m2 na
m2

6,000
280,001'

27 _ K „977151119 [gštrové'vrty diarr1anIItov9mikorunkami do D 110 mm do m
3.000

1 250.00'

I.I_
„webm— . .~—--——--

__.—

. 25 _! K+978012141 Batman! losem" """,mLVáfenFé "Ebo I m2 77,350
120.00'

___—4% ._-\_._. ___—_,

. MMM—dl

WL—
.

___—__. __ _ _ „_ » .,., _ .

' 29 :' K !978013141 lOtíuóení (osekánl) vnitřnívápenné nebo
5 m2 _, 91 065!

110 001

,igreénfimmtgyg I"! í sátěmuénzsahndn S&P/m- ___. ., _ . „í __ _’__,
'

.

_- u n osek n vn“ ti v penn nebo
1 '

'

325237931331 ..___I'uanenm_eme,
_ InJLszahlJLdoinnjL_ „i _m2 _ I‘lfifiiz -__ _

120'00

. 31 LK 378059541
;OcLsekánl a odebráni obklad: stěn z vnitřních

I m2
75,552

120,00iD 997
Přesun sutě

 

Strana 12 z 22

22. 3. 2020

Cena celkem [CZK]

1 216 582,03

410 414,68

____1_Q€„9_55-_09_

5 250,00-

576,00í
x

_ „_ __JJĚÉJQ,
!

1 150,25;

17 017,00

2 499,26

19 494.84!

11 574,99š

15110,40'

19 123,155

18 000,00

13 870,80 j

716 1716.66}

_ 1 520,301.

2 400,00

800. 00

87.3.2829..

3 867.50

__1351
11993179!
10 055,50'

“ "__26359?
1 650, 00,1

3 725.15;

—————— 9 2132.00,3

10 017,15’

9 066,24

9 066,24

 

47 603,36



 

 

 

 

 

PČ Typ Kód
Popis

MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]32 K 997013214 antmstěveřlišíní EDGE:/a SUE a’VySOUF—anYCh-TI‘FROt DFB “‘7; _ 427503‘ _G&H__" “.“ ;é-151'14

lhudnw_v rtn_1_5m tučně _ __ „_ __ _ _ _

__L______..„._ __...._

33 7 K 997013219 .[Příplatek k vmtrostavemštnl dopravě sutl a , 1 85.006 80.007 6 800,48

„aut—:_— „_ .gáanuraug. bo . h „ 1 „ádk ..., gm 1n .. _———-3 ___—__— _ _:

. 5 '
v025u1avy uranyc m0 nas une o

l 4
10. 0 7650,541‘

L34 K 997913501 [ignezisflfiikmdnmn složením _ h- _ _ kládk _ t 2'503 _ 8 0 j_______. ___!

|
, říplate odvozu sutl a vybouraných mot na s u 4 5 03

15 001 6 375 45;

3111997013509 ,memrns 1,1101 _ _ _ _ _ _ _ t 2 ‘ o _.___ ' _ '

. ' ]
:Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce.: 36 ! K 5997013869 ;(skíádkovné) ze směsí betonu. cihel a keramických t 42.503 250.00. 10 525-75

' ' „___—_L—nzmhmuóMnamzan

„___ __ __D___9__99___ ______Eře_sgr1h_m_ot__ _____._____.________.________„,___ _ _
5956-80

37 , K “998018002 _ŠPřesun hmot ruční pro budovy v do 12 m
,' t ! 12.410

400,00; 4 964.00

_______ _____.___________ __ „___—___ _ __ __ _
, „____„_ _________———.—--— __ ___—___

. ; . 8 o rPříplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za t 127 10
80,00

992.805

:31__Ě_Čwřl___azusmemi_nmm2kmn m _ _
_ 4

' ___-o PSV Práce a dodávky PSV

806 167,35D__ _72_1. _ Zslfqvqectmika; with?! kanalizace __
___.. _ ____-4ě„49_2_-.3_5„

39 K 721000001 iStavební přípomooe - prostupy, drážky_ 775000017. 1,000 713 000,009 77777777 170 000.00'
40 K 7271000002 éKotvlcla spoj07acf7materié|7 _ __ 7 __ _ so_ub_or_ 1000, 1 500-09i___ ______1_500._0<_J_.

41 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP o_dp_adní DN 1107
_m 31,000

320,00' 77 7 7 3331.00;

| 42 l K 721174042 Potrubí kanalizaonl 2 PP pňpojovaoí DN 470
m 20,000,

1750.007 __ 7‘370000075

š 43 i K -721174043 7 7 §Po1r7ubi7 kanalizační : PP připojovací DN 50
m 25,000

180,001 4 500,00!

7" 444i77K777727117740144 Ífotrubí kanalizační 2 PP pfipojovaci DN 75
m 5,000 ___ 22090; 17 1707000

* 453 K 72171747045 7 Potrutlí kanalieačnl 27 PP připojovací DN 1710 In 7 15,600 7 7 320,005 _ _ 7771997270707

, 46 _ K7 721717794104 7 7_|7vaedenl a upevnění odpadních Výpustek DN 40 kus 20,7000 7 7 7 7780.00-
1 600,00.

l 47 i K ;721194105 lvwedení a upevnění odpadních Výpustek DN 50 kus 2,000. 85,00 170,00

1—***r— :*\*——— ** _
* * *

* __ * ————r —— * — *— __ ..

l 45 :7 K 372110410? ____ Vyvedenia upevnění odpadních Výpustek DN 70 L7l7<us l 1,000' 77 77 7 795.90; 777 7795700

' 4077K 71721194109 ŠVyvedení a upevnění odpadních výpustĚk D7N 100 kus 13,000
110,00 _ _ 17430.00;

. .,_7 _ , \***** ÍVpust' podlahová HL 300—5 vodorovným odtokšríDN _ > H

\ __— "

5
1 .

01 K 7212 1402 HLE 41.060 UmmWCWW—WWÉN'Ý'“ „713%er _7 77 7 „:_kus .L 7 1,099
1 500,00

1 500—991:

51 K 998721102 5:712:32 tamot tonážnl pro vmtl'm kanalizace v objektech t 07122 4 5007001L 549700;52 _ K ‘998721181 Přípletek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez t 07122
380.00Í

46.36?

L___'
noužrtímecbammm _ _ __ _ __ _ _ _ __ __ __

__ __ _.,________2
o 722 _77_7 Zdravo7t7echnika -7vn__1'trnl vodovod

7 77 \77777 ÍÍÍÍÍ 7 777 367 6517,80

7537 {@000070177 777 §t7ayebn1prrpomooe— prostupy. drážky _ „soubor 7 7 1,000! 5000,0707 7 _ 5000,00
Í a ‘7 K77722000002 iKotvící a spojovací materiál 7 77 7 _ soubor 1.000.= 1 500.00; 7 7 1 500,700
5 55 ; K 3722174022 P°;(r;1:i7vgd7:::dni plastove PPR svar „|er PN 20 m 50,000 120,00} 6 000.00;

l 56 1 K j722174023 [tišší-"Ši vodošnodní plastové PPR svar polyíuze PN 20 m 307000
1507001

4 5007005

* \r—*—*—** ** r Alm * * * — * * * **
* - ___ ——— '——f* ** * **— ******— **'

l 57 7. K 7722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuza PN 20 , m 25 000
190700

4 750700

. __ ___, ____________ 1113111521111"! _ _ _R__\___.____L_____ __ __ _. __

i 1 !
,'Ochrana vodovodního potrubí prílepenýmí

!
* 58 3 K 1722181241 !termoizolačními trubicemi 2 PE tl do 20 mm DN do 22 ; m 80.000

15 00 1 200.00

' „', ___..
mm _ _ _ _ _

______z

1
Ochrana vodovodního potrubí pňlepenými

;
.

l 59 K 722131242 termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 "" 25,000: 30,00 750.00!

_
imm_ ___ _ __. ,_ ________________„_

___P

„___

' 60l _K l77221020137 Podpůrný žlab pro potrubí D_3_2 _ _ __ 77 _ _ _ 7,7 m 7, 25‘0001
150,00

3750,00:

: 61 ' K 722220152 lNástěnka závitová plastová PPR PN 720 DN7 20 x G 112 =, kus 40.000
80,00á 3 200,00:

62 ; _K 722220161 Nástěnný komaetplgstovýPPR PN 20 DN 20 :( G 1/2 soubor 1.000
180,00,i

180,001;

635 K 1722240123 Kohout kulový plastový PPR 25
. kus . 2,000,|

220,00
440.00

_——;_.___—___ ____ _—_„___—_
_

.
.

—___. 2__ __.— ._.__._L 4___ A __ .....

Š 64.l K 322240124 :Kohout kulový plastový PPR 32
% ku ; 5,000

280,00
1 400.00

.——r—-——. —*-—* ————r——
—

* . ———- —————-——*———:- -- -—- ——-—

65 i K _l722290226 ŽZíůogžka těsnosti vodovodního potrubí závrtového do ,' m ; 105.000!
18.00;

1 890,00

66_‘ K WEEJE _lgroplach a dezinfgkge vodovodního potrubí do 011780 Fn 105.000 “___—__řšfoíš"mnam—“540.03

67 K 998722102 fig?“hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v t 07235
4 500.00?

1 057750;
‘ i _É__ íPří latekk přesthí—nUthottonšžníRm'rováděn' bez

_ '— '''''—>_'—_—ú

se . K ,9987 1 1 P
P V

.

___l____._i__._32„_8__.__Š.oo.uřjtí_r_uechanizaoe___ _
' t 0'235 380'”

89'30
__ D 725 , Zdravotechnika zzařigovací předměty

_ 7777 77 ___ 777_777_7 ., __ _ _ 177 382,00

69 ‘ K I725000001 |7E7lektrigkjr7030u§e§ rukou Éntlvandal
kus 2,000; 6 300,001 12 600,00

70 K 725111132 gplachovřánágrikovýplastovýyyspkopplogený _ soubor 1,000
1 200,001L

1 200.00-

71 K i725112171 *Koánblklfet ** “'““ Ý'“ Sp'mm’én‘m Odpad soubor 12,000 3 200.00 33 400.00:

_ _ __ _ „wg nr \: _ „. __ _________ _ „_ _ „___
_ .

_ ______ __;

72 K .7 21 _ Pisoámvy záchodek AZP Golem AUP 5.Z-ll
'

=

251 529 AZP zautomatlck , ' “Mariam
soubor 6,0001 12 500,00 75 000.00!

Strana 13 z 22



,'Pč Typ Kód

Popis

MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

73 K 725211601 Umyvadl—oxkeramickébíléšířky 500mm. zápaohova' “mí—„14166* ' .2 ' 850 00
„ 900700

uzávěrka nlagln
.222

__ _______

'

74 K 725291511 30“PW" “"Z“" “"E“" a “ChmP’as‘m’é ísoubor 14 0001
380 00, 53720.00

___..22___11151111115623

'
' *222-2222__.2. 2.

1“ |"

:

1'75 K1725291521 37°12’11“” “"ze“ “UMP-g a 23911ng 13'3““ soubor 12,000
550,00: 780000

21.22 ___R
S

_.

5-222.222..-

, 75 K '725331111 ÍVš'Wkal bez “WWW“ “"a“" ke'am'cké 3°- soubor 1.000—
1 500,001

1500.00

o o

_ __ __ _12222- 222.2

77 K725813111 Vem" '°"°"1" bez P"P°J°"a°' ""b'ČkV nebo "a“ soubor 52.000
120.001 5 24000

2 2.2 _, 2
hadi

2

2________2 _ _;

78 K 725821312
IBaterie! dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým soubor 1 000

950 001'
950 00

élknu ramínka 210 mm

1 .
'

__ _xL 2- 2 2 .22 '_ '

g 79- K ’725822611
IBaterie u_myvadlová stojánková páková bezvýpusti soubor 14,000.

95900,
13 300,00

Í 80'1K197987251D2
Pfesun hmotdtonéinl pro Zafizovacipředlněty V

*
O 650

4 500 Dol
2 925 001

nh
12m

'

' 22- 2.222.;

' _ .

nouzi" manhanfzac1=12 ___

' 22‘ - __' __L__ 2222.222 '

__n 734
Ústřední vytápénl- armatury

72 5213.00

82 1' K 734221682 „Termostatická hlavice kapalinováPN 10 do 110"C kus
4 0001

250 00
1 000 00;

_____
221:1

vx

. 2
. __ _ -2 ___-

‘ '

,' 331K 734222312 1Ventilzávitovy' termosíatický přímý G 112 FN 16 do kus
4 0001'

aaa oo'
1 520 00'

12 ___________

' ' 222-2 ___--._________________'_ i

1734:71‘1K 998734102 —Přesunhmot tonážn'l pro armatury v objektechv do 12
0 0021'

4 000 001
8 m;;'

77117135 __ Ústřední @éni-010pné tělesa

\__ 2K „___161752.007

85 _K 17735111810 Demontáž otopnéhotělesalitinového článkového
kus

4,000
7 150.0017

7 7 7800.700

3
Otopné tělesopanelovédvoudeskové bez přídavné

1‘

86 K 735151 75
I nrnlnnhvWafdélkaEMIHGOmkann YR? kus

immo
3 800m 22 _1Ě'í09'070

87 K 1998735102
1Presun hmot tonážnl pro otopná tělesemv objektech v

D 088
4 000 00!

352 00

dn 17 m .

'
_2 2232-:-

'

_ D _ 741
_ Elektroinstalaoe-silnoproud

7

__ __ ___50_072.00

5 88 - K 741000001 Stavebni připomoce _ 7
7 7 soubor 7 7 71.0007

4 55200 7 , _4552.7001

! 59 i K 741122015
Montáž kabelCubez ukončení uložený pod omítku

m
350 000

35001
12 25000

222. nlnikulsL'

\
2

2
',

222222 _2 .,
_ 222

1'700717M_1737‘4111030 ___ 7kabel silovýs Cujádrem 1kV 3x15mm2

m
420.000 7 7 7710,00

4 7200,00

91] K 1741122024 TMontáž kabel Cu bezukonceni uložený pod omltku
m

20 000
50 00-

1 000 00;

22121111111:
mm? mvkv

' .;
2.22'2. ,.

, 2. '

LQZ1M134111076 fkabel silový 3 Cuujádrem 1kV4X10mm2

7m
24,00‘01 7 7 80,00 ' 7

77 710270,70707'

17337 177K37741127138171 lDo-montáž kabe1u silovéhoz rozvodnice pruřezu 211 do kus 20—000!
_ 10000

2000.00

* ' "ib *Z'šžíašž'i" 1 en 'a- řez žid *** * “* 22 “*

41 K 17412138

emont
a U Sl 0V 0 Z rozvo "Ice pm U | 0

o! O '

1201001

2 40000

2921
4322.- '1(Lm

aohnyárúm

us
2 0? 0. 2

.222 ___

195114 1741310104
Montáž vyplnač (polo)zapustěnýglbezšroubové pripojení kus

10 000
130 001

1 30000.

'

LdununňlnvL

'

' .2222 __ 2--

96 M 734571511
krabice pflstlpjové inštalaon!500V, 069mmx30mm k7us

10,000
1000- 7 7 7 1007.00;

797.7M 31535512
splnaéjednqpquy“107A bílý

kus
10,000 ' 7 __ 130,007'1300.070

bezsmu

_ 21
'

2X22 _
. 2 ___ Í

99 K 741320111 Montáž napájecíhozdroje pro_ automaticképisoáry _ kus
3,000

300,001_______900.00;

100M 35522104 _napáječlzzjrojpro pisoár

kus 3,000
1 500,00

4 500. 001'

11011K 1741372052 MontážSVM" LED"1me“PfisazenaStrap" kus 15 000
400 001 5 000 001'

_ 2 flak

’

’ .! 2-
'

——Ir———
—

_

o . _.7
„Demontáž svítidlaItabytovéhosestandárdnl paticí

,

O
2 ,00'

125“717<741374841_“4'm‘isazenéb
,

mm"
kus 7 15 0001 17717500

250

11031 K1741810001 _;Reviznl zpráva

_ku_s
1,000

1 500,007
1 500.00'

171 174
ijišténl závad na silnoproudé lnštaláci ve školách s

’0 Í
. o-

041'K 7185709373 _77 1111061211152ímlstnostm£1112277777\777777777777 77777177111157
1,000

3 000 0
3 000 0

D 751
“Vzduchotechnika

_2_8_510„_00

222--m\

222222 2222222.

1105 K Í751322012 D + M——plastový_tallřový ventil odvodnl 160
kus

10,000
520,00

75 20000'

106 K 751510042
Vzduchotechnické potrubípozink kruhové——spirálně

m
13500

5201001
‘7 020'001

.'07 K1-751510043
Vzduchotechnickémpotrubí DOZIDK kruhové Spirálné

4 m
3500

1 2901—00!
4 515'00-

22222

ILiD

_

_ _ _ . . . ___—_r
2

'1081' K 751511005 \fflmm VdeChOTeChn'CkéhoWm”V65” soubor 1 0,00
4 500.00!

475700.070'

109 K 1751572102 Uchycenl potřubl kruhovéhopomoci objlmky kotvenou m
13503i **?00-0—0

405000

1111911;_K1H751572103 ”egg“: potrubí kruhéhvého pomocí obj'frfikyKOtVE‘nOU m
3.1500

35000,1 22500

R2

-222...2222; - ____2-22

K75169 11
_Zaregulovánl systému vzduchotechnického zahzenl- 1

12
.

2;'2.-knnmm1mgnhuénnm

kus 10,000
233%.-222-2300.—00

D 763
Konstrukce suchévýstavby

23 306.00

2.5.222222

2.22.2.2-- __ ...-- __ .-.- ..

12“ K 1'76 13 4 1SDK podhled deska 1xHZ 12.5 bez 1201555___dvouvrstvá
.

_!
:

3 1 51-'snnrl_oj_km_nmfil_cmm27_m2__ ___—___'__£i\ 28277752. „__
650'00

5 551'00

  

Strana 14 z 22

2

\\ „

_

 



_" PČ Typ Kód

_113 K 763135101
_-——1_——._

‘114 K 763135811

l115í_K7631641541

116 K 998763302

D 7766.___,_

1117- K 5756000001gfi

_118 K 756000002

119 K ‘766441821

„120 K 766660001

Popis

MontážSDK kažetovehopodhleduz‘ kazet600x600mamiluidltalnou nmnnn knnsfmkrfiDemontáž podhledusádrokartonového kazetového na

“Konstrukcetruhlářské
g'D_DOD+ MONT. - sanitární kabiny označení dle PD T1
nonis „viz tabulka tnlhlálskvnhvýmhkr'LDOD. +MONT -sanitární kabiny označení dlePDT5,

__ ___.__ ___ nomis \ll
1215b?

Demontáž
parapetních

desek dřevěných
nebo

_ocelová rá n :hně
1jidveňejednokř/dllé voštinovépOthlaminátový plne

_____ __.___; RDDLÍQZMIQQmm

:'1211_MM161162074

5122‘M 61162073
——l—__

‘1231‘ K II766660729

'124 K 766662811

125 K 766691914

126 K 766694112

.127 M 61140080

128."K‘998766102

2.?

o 771

(ŠD K !771151012 **

131 K 771574112

,132 MLS8.TR335061

1133 K 771591112

1134:i K 998771102

135 K 998771181

776

__781

D

D

137K.j‘781474112

150Í

5139

170 K 781494111
141 K 1701495115

142 K '998781102

143 K998781181

783
MM-

 

1D
1

1441 K 1783317105

_ . „__ ',.-. ___.

„dlaždice slinuté, 298 x

„dveřejadnokfidlé vóštinové povrch laminátový plné
Rx 2001019700100171111

DOD. + MONT--dveřního interiérovéhokovanl- štítku
s_ldikmla7ámltlt _

- . . _
Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlovýchVyvěšenínebo zavěšenídřevenýchkříděl dveří pl do 2

Montáž parapetních
51107.derm rléíkv rln1 8 m

__parapeřplastový vniv'ní— š 300mm, barva bíláPřesun hmot tonázni prokonstrukce truhlářské vnhiekjach.v 11111201‘ ______

__ Konstrukce zámečnické
_ iDemontáž příčeksvařovaných do suti

TPodlahy z dlaždic

'Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tI 5 mmMontáž podlah keramickýchhladkých lepených ‘flexibilním innidlnm dn 19 113! m9 __

298 x 9 mm

Izolace pod dlažbu nátěremnebo £14443va dvou'. vrstvách

Přesun hmot tonážní

v.dnlzm
._ _ _ _ c.. .

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný beznnllžití mechaniku—A

pr?) podlahy z dlaždic v cbjektěčn

Podlahy povlakové

Dokončovacírp_ráce-obklady
Nátěr penetrační na stěnu

Montážobkladů vnitřníchkeramických hladkých do 12 'lleneniobllexjhilnmmntdlm

J“!
M:‘LSS.\WAAMB201

obklídačka
bílá, 198x 248IM..LSS WAAGGOO?

__aobkládčkaberevná,198x248 ‘
Plastové pro_fily10116179 lepenéRe_xibiinim lepičllem
Spárování vnitřních 00kladů silikonem
Přesun hmottonážnipro obklady keramické v

2 m
_ _ __ _ _

Příplatek k přesunu hmot tonážni 781prováděný beznnnžřtl meal-121117213! __

Dokončovací práce—_nátšry __________Krycíjednonásobný syntetický samozákladujici nátěrzámečnických konstrukcí nátěr zárubní- barva dle
____._____ ;m'lhěru—

_

Krycí iednonásobny' akrylátovýnátěr potrubí DN do50"Ši—___

Dokončovací práce— maibya tapety.'Hloubková jednonásobná penetrace podkladu 17

K783627601
.....&\“_._____;m

D Zít_.____
j146ikK1704131121
1_.__4__________

471K111734211101

Strana 15222

desek dřevěnýchneboplastových .“

  

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

012 15.000
BOD00

12 000.00
m2 15.000 ‘_-\‘011,0<1““ ‘ 1200.00m *a500‘

3571.01? 2975,007t 0.150
10 000.00 \ 1550.05;r

_

137 666.50soubor“ 1,000 12 500.00
12 500.00

5449997 1.000 111 000.00 111 000,00
kus 4,000

80.00i
320.00

“105 _._ 4.000
550.011 „— 1í000€

kus 3,000
2 000, 00 1 ___—70770307:

kus 1,000; “ 7515on "77903033
kus ‘fiooo ‘ “‘ 500.00“ V 2 000.00;kus“ 5,000 “ 50,001 » _ "'“—256.00k 773.000,

7710.00! _" v..—90.707_ u, 1.303; Zam; ““ "151co771‘ ' 6,000.
1130.00Í _ 1 080001f 4 , 9,979, “Goat—f “792_9976

A _
„6196.89m2 4031? __ - _____ < 13999
9105-80

. . . _ .-_.,,,_ _ „ _ __„109172'21
m2 * 77.350

200.00
15 470.00,.‘m2 ' ‘ 77,399 500.001 “ „\3; 979,5?m2 85,005 ‘

239.700! “ 7 * 720335.51m2 77.3501“ W—513 __ „ 2155a00
1 2.823 E “ 1‘2‘00,0o}‘_ __ 3 337,60,
t 2,523'

230,004;l ““ “549.20;

0.00
„ V

162 545.88m2 134,944
15,00

2 774,15m2 \ 194„94417““““ wsíc60; *" 92472051m2 1_ 101, 719‘ “WM—7270.00_‘____ __27464,_1_š__m2_ 1o1_, 719
23020; _ _ _ 33335975

'" .92.472
79-33L- . _ 33503.

rn 150_,472
30.00;

451416,1 3,814 _ 1200,31:T ‘ “—4 575,00
1 9,914 a—zícši"“777377555

.\_____ ___ __. 7 259-90, kus 1 4„cool
250.00"

1000.00

1am“lis—000:
250.00

6 250,00

_ , _ _ _&_________9_41580m2 188.316
1500

2 524. 741
» m2 188.316 _xfim

___66970;



KRYCÍ LIST SOUPlSU PRACÍ
Stavba:

03 - 3.NP - C

KSO:

CC—CZ:

Místo:

Datum:
22. 3. 2020

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovltel:
Konsuukus Praha spol s r o . Petra Rezka 172311; 140 00 Praha 4

lc:

45799431
DIG:

cz 45799431

Prolektant:

lC:

DIČ:

Zpracovatel:

lC:

DlČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 395 419,35Základ daně

Sazba daně
Výše daně

DPH základnl

1 395 419.35

21„00%
293 038,06

snížená

0.00

15.00%

0.00

Cena s DPH

v CZK

1 688 457,41

Projektant

Zpracovatel

__— ____

_Datumgoggí;:\_____x\RBazítko _ ,____„
___ Datunlgpgqgí__

Razítko
Objednavatel ''''''_“

Zhotovitel

Datum a podpis: \\
Razítko

Datum a podpis;
x_w __7\__B_ag[t_lgg_

Strana 16:22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce
socialnich zařízení v ZŠ Meteorologická

181, Praha 4 — Libuš, Pavilon
Obiekt'

O3 - 3.NP - C

Místo!

Datum:
22. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:
Konstruktís Praha spol.s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

Kód dilu - Popis

Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací

1 395 419,35
HSV - Práce a dodávky HSV

459 128,31
3- Svislé akompletníkonstrukce

116 271,02

7K6- Úpravypovrchů,podlahy aosazwáni výplní

177 512.35

9- Ostatni konstrukce a práce, bourání

_ * 101 614,06

997- Přesun sutě
_ ' *

56 964.32

998- Přesun hmot
“

6 766,56
PSV- Práce a dodáka PSV

936 291,04

751‘“Zdtaítechnika-—vnitf'ni kanalizace
a

50 272,24

722——Zdravotechnika--vnitřni vodovod

47 560,76

725- Zdravotechnikazařizovací předměty
A

218 268,00

734 Ústřední vytápěníarmatury

“ ___-
2 528.00

735-Ustrednivytápěni- otopná tělesa

16 152,00

__741 Elektroinstalace- silnoproud _ “ ___-_

50 072.00

751 Vzducnéíěčnrílíšň"
- *““““““ ““ "

70790.00

763 - Konstrukce suché výstavby

.
_ * L “qi _ Ř— _ * * 22 513.00

reo - Konštrukoe truhlářské

-
* 143 548,00

767 - Konstrukce zámečnick;'—

* *
6 106B_o

771 -Podlahy z dlaždic

*

103 827.47

781-__Dokontžovacl práce- obklady

190 625.81

783- Dokončovacípráce-nátěry

3 500,00

784-Dokončovacl_práce- malby a tapety

10 526,96

Str-ma 17 z 79.



SOUPIS PRACÍ

Strana 1B > 27.

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v ZŠ Meteorologická 181, Praha 4 - Libuš, Pavilon

Objekt:

03 - 3.NP - C

Místo:

Datum:
22. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:
Konstruktis Praha spol.s r.o., Petra Rezka 1723/ta. 140 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ Typ
Kód

Popis

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 395 419,35

0 HSV
Práce a dodávky HSV

459 128,31

,D_ ,3 , „. Svíslé a Rompletnlfiorlstmkce- . „ _ „

„- „„„,„11_,$,_2_,7,L_0_2,.

1 _ K 317944321
Válcované nosníky do 6. 12 dodatečně osazované d0

t
o 187

42 000 00'I

7 854 00:

”‘1“““‘“"§finmfflflfv
mhčká h‘ b tě á h lo 11 c1 4

*; * “
,

I

; l 1

:azdivao orůvp' cneosncpcyo

300:
12000

360

2 * K 3403103? „._..,'m2_.tvár_nineminomh _ mi__1i amigo, _, .___,.., m2 „, ' P,..
0 '

O '00

3 i k 342272245 ! FWG * Wabetonovl'c“ hladkym “fám "3
m2 87,689,

1 150.00
103 473,02

HE‘2;,__‘__2 __.J!ink

_

_ _
„,—_, ,.,- _____ „_ „\ \„, __ , _,„,„ ,..„.„, , „,—;

_ if K 1342291131
_iUnlŽtvení příček k betonovym konstrukclm plochymi

m
19200

25_00'

480,00 _.

Í_
- _

_\_,__

, .. _

_ ., „„ . _ „ ., , _ „_
„ ,

_
„ \\1„„

„„„\___„, ,„_.

i‘ 5 ’ K 346244381
_Píentováníjedn strunné vdo 200 mm válcovaných

m2
1,800

480,00;

864.005

\.
, .

\_

fám!— „ _ „ „„, „

\__,„„„„__,\,
.., ,„ _„_„,. ,'

D 6
Úgalryyovrchů. godlahva osazování výplní _ _ _

____________1_7j7___5_]_2,_'3_5

1 6 I K 511131121
Penetračnídísperzní nátěr vnitřních stropů nanášený m2

84170
15-00;

1 262 551

měně, . ,
__,„, , , , , ,

'
.„„„„,'„ „.,

'

»

Oprava vnitřní vápenooementové štukové omítky

1

1 0

2 0.00
18 517,4

3 7 | K 61 325422
„sfmm'iymzsahmcilnt—hvrlnfšmn

, ,. „
m2

84' 7

2

O

a K 612131121
_"Penetračni disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený

m2
211 222

15 00
3 168 33,

_,, , , „,
gmo. , , „,

„., , ,„
„,

'

' „„„„„,„'„_l

'

'Potažení vnitřních stěn sklovíáknity'm pletivem

1

.212

2
739

10.0
215,4:

!QFT, 4 001
,wJaOanfimdn tonknvmivá hmatu, , , , „ ,„ „ ., m „1 5' 7

„ 2 O '
-9131

i 10 [ K 1612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 m2

46 312
190 00!

8 799 28 _'

i„ _ ' . , ,_1„„
mm

'

'

'

: „ . K l612321141
,Vápenocementová omítka Štuková dvouvrstvá vnitřmch m2 ) 101 346

200 00—
20 259 20

_.', „_„„,_;_ „,„ „„„„„._ „stěn,nana

x„ g_i „_Š— , „ , , ', „
'

_: 12 _.- K 1612325422
,Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v_ m2 f 1 09,876 _,

210_00
23 07395

;„, ,„,.„„,„„„,„ „. „„,„„502331111,0lnrhldúagymi__„_\ „ \-„„_ l„_,__r_, „ „
, „„ _ „„

, ,„_ .

13 “, K 319990091 ,, ;§*a,‘£f{'1"‘_,°,”9°m?°e Pr? Zl', ‘12? ,El, _ „ l, “0d,, 1001900. ,
1.9999:

"* 000-90.

14 5 K :619995001
;Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo

m
108 641

150 00"
15 296 15,.

;,„__'„„„j,„ „„ „„„ankiamm
, , , .

,
, f, ,

' \,„,„ „„ ,'„.i

i 151 K '619996145
Ochrana oogiah _na chodbách_ _

_ _
__ m2_

200,000

200,00
40000.0(]:l

. 16 K ,642944121
,Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus

6,000

380.00
2 280,0le

„, .,
_ , _ „ , _ „„

„ , , _ _ _ „ _„,__
„ _,

„„,„ „„„„

'zárubeň ocelová pro běžné zdění & pómbeton 150

!

1'Í„;,"f 353_3734 mm” „, __ __ . „ , _ .“fs, 41090;
80109! „,.„339233

‘ . 3 1 2
zárubeň coelováprobě ézděnlapórobeton 150

„

18 | M 55 3 38
j layálnmvá 700

kus
2,000

800,00,
1600, 00

„___D,_, $1 \\ Osteatnf,Isorlstmjace,1111351912.,bpyrémL,___“w
_ _„,___ 191911955,

l 19 _; K 9491011”
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 5

m2
54 170

50 001
4 208 50,1

' .

„lešeňgvmi nadlahnu & 1191 9m 231123111111;150,1cn1m9,.,_ ,_„, „' ,
, „' ,

' _.-

20 K 952901 _13_1_ _Čisténrbudpvomytfkonstrukcrneboprviíú _ _ _ _ _m2 300,000
20,003

6000,0011

21 K 962031133
Bourání příček z cihgípáienycll na MVC tl go 150_mm

m2
118,538r

120,001
14 224,56_*

22 _ k 962081141 _ Bouránl příček ze skleněných tvárnic tl do_150 mm _m_2 1,2eo_
, 120,001

153,150

23 K 19650461 11
Broušení stávajících betono ch odtah uber do 3 mm m2

84,170
150.00

12 625,50‘

„
..‘

_

..

_.
__

vy
p .

„

.

.

_ 24 „i K 965061213
Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo

m2 l 84170: k
_ 13500

1694210

„. , _,_, „
„mlolitoyvnh„tl._dn,1nmmniorhvnřes _1 m9

„..
. Č.,-.

. '. .
'

3.5..L5968962455 _ _VJbourani ocelových dveřních zárubní pí do 2 m2
m2

8,000;
120,00,;

960,00,

, ,' ,‘ — E- * 'Vybouráni otvorů ve zdivu clhelném pl do 4 m2 na
'

,„„„.._ “Ši“ “_ _ \“—' "T

__26 K_,.9_7_1033631

g
.

‘in m_, __

m2 _
8,000

280,00
2 240400,

27 K 9 15 1
Jádrové vrty diamantovým: korunkaml do D 110 mm do

*!

_ _ __ 77 1 19
stalehnIi—Lmalan __ _ __

_ _ ___—_ m
__3,000

1250.00
_\_ 3750.05O_

23, K 5978012141 D“"čenflosekán') “f_m Vápenné nebo
„ m2 84,170

120.00,
10100.40

29 K 979013141 0"“59‘“ (oseká'lf) """"“ Vápenné nebo
m2 109 076,

, 110 ati"
12 036 36

m
.

, D
_ _

SFl1:|Ll„r:i!1_.'3'1f1_"11:lx

;_,J.\„.__.„ „„,—___;

I

30, K [978013191 0“”‘59‘1’ (”ekan'wn'm" Vápenné "Ebo
m2 101 346;

120 005
1216152'

5 "
Jči: ká í 0110550931111 d' tě 513111103

, >''''“&'—"E „„„ ' “ "'

311K1978
1

f se na e no aUS nzvnn

[

Í

.!

_ __Égí
mbklád

h
,

m2
101 .3461, x_—__\120,00_

_ ___ _ 12 161,52

D 997
Přesun sutě

56 964.32



Kód

: 32; K š997013214

ř 331 K 1997013219

34 K 997013501

35 K 997013509

36 K 997013869

0998..... _1_—__

37: K 1111100100027——%
_\

_530; K 1998018011

o PSV

D 721

55i“Ai—<“]_7—21—0<í10—01w
;To ? 117210000027-
,!41 K 721174025

72 K 721174042

437 10721—174043

447K 721174044

3451 K 721174045“

f46? K 721194104

.““EFW72117141057"—
"40 3‘1? 772119416?“ "
"49 T141721?941119w

150 K 7212114021115

; 51 _, K 1993721102

,' 52 Í K 1996721191

Popis

\irvniŠ-oštaveníštn—í doprava sutí a vybourany'ch hmot pro“i 771 méně

.
1.

.
, .

i Příplatek k vnitrostaveníštní dopravě sutí a.W

ZKD
31km

..Lkmnře
. _. . „„ _ _Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce(skládkovné) ze směsi betonu, ciheministr.-UM.M|-\=rtud7 m r17

Přesun hmot_

Práce a dodávky PSV

_ ___ Zdravotechnika - vnitřní kanalizace77Stavební přípomooe - prostupy, drážky
iKotvící a spojovací materiál

Potrubí kanalizační; _Pp odpadní-DN 110

la keramických

_
____\___5___,_

!Pfesun hrnot ruční pro budovyrv do 12 rn
1

_Fříplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné zaMM '

7Potrubf kanaligaégi; PP ppbojovšor on 40—
"Potrubí kanalizační z7PP piípojoveoí DN 50
Potrubí kanalizační 2 PP pfipoj70va0r DN 75

7 a’Vyvedenl a

=405mm

\„__f_ Lnoužithecbanimr—„e

LÍÉL \- _
;sai K 1722000001

:54 K 722000002

557 K 722174022

56 K 722174023

571' K 722174024

___ Zdravotechníka - vnitřní vodovod
,Stavební přípomooe - prostupy, drážky
*Kotvící a spojovací materiál

Potrubí vodovodní 11193100312151: s'var'pčíyruzo PN 20
., 341mm,...

., __ _Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20mm

Q2514?

íPotrubí vodovodní plestové PPR'svá—r polyfuze PN 20
„ _ ,2 ,___1D,32 1154mm

50 K 722101241

Ochrana vodovodního pztíuEl—Eíišen—ými *. 77R
'ten'noizolačními trubicemi 2 PE tl do 20 mm DN do 22

‘7'“ ___ _.—_._.__ \in—.cn

;OGhrana vodovodního potrubí pňlepenými

591 K 3722161242

60 K 722162013

161 K 722220152

62 K 322220101

63’ K 722240123

7.77647 K 722240124

165 K 722290226

36 K 722290234

07 K 996722102

“seš K „090722101
„o--—Jx\

___-___._

__ , Q--. .725
.49; 1477230015601— " -
07771: 72511115

71! K 5725112171

2 K 725121529.AZP

(tennoízolačnlmí trubicemi z PE tl do 20 mm DNmm

, _
Podpůrný žlab pro potrubí D 32

Nástěnke závitová plastová? P

Qmamjrvm vrtlaknvvm 11,Přesun hmot tonální pro vnitřní kan__\__lv dn 1? m
_

, ,
_

I Příplatek k přesunu hmot tonální 721 prováděný bez

7 Potrubí kanoíižaěníz PP připojovecí DN 1107‘
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 402,, i\/\yvedenl a upevnění odpadních Výpustek DN 50ÍVyvedení e_upovnění odpadních Výpustek DN 70

upevnění odpadníoh Výpustek DN 7100Vpust' podlahová HL 300 s vodorovným odtokem DN'

závěrem

alizaoe v objektech

.,Dzit

do 45

175 PNÍZOADN 20 x G 1/2 kusNástěnný komplet plestový PPR FÍN—20 DN 2031 G 172 souborKohout kulový plastovýPPR_25

Kohout kulový plaotovýPPR 32
Zkouška těsnosti vodovodního'potrubílzávitoveho doDN 50

*Proplech “aqdezínfekoe vodovodníhorpo'trobí'doŘDN 80sun hmot tonální pro vnitřní vodovod v objektech v

Pře

dni?.. m _ - _. - , _ _ .
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez

g_mužítlmecbanizace

,0110190910110.3303001041100:' Elektrioký osoušoč rukou antivandal
__ ,'Splachovač nádržkovy plastový vysokopoložený'Kombi klozets hlubokým splachováním odpoou_mjnrnvný

Pisoárový záchodek AZP-Golem AUP 52-11automaticlglsjenlmnrm snlnar‘nm

Strana 19 z 22

MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK]

— —— \———————1
_ 50.861

380.00:
19 327,10!

. 101.7227
80.00

8137.76

x+_\_t__.___
2. _ „.

,.1 * 50,001“
100,00;

9154,98
1 500.610

15,00,r
7 629.15’

1 50,061
250,00;' 12 715,25Í

I

________________
_

6 766.56.14.097717 _ 7 400.0 .
5638,801 14,0975

00,00- 1 127,76

936 291.04

\__ MW-“ _. .59322121
soubor 1,000! _ 10 000,00; 7777777777 77179 000,00;soubor 1,000! _ _ 1500.001 7 7 15070707075m 31,000,

320.00: 777 _ 99720717107_ 111 20,000 _ 150,00 _ 30015171701n71 7 25.000
100,00' 7 7 4 507117.700jm

5,000
220,00 7 7 __ 171070.00;rn 15,000
320,00L _ 7777499277001kus 22,000 7 80.00177 71 760.070}i kus ! 0009! , 85-90;. 179-00

kus ,' 2,000
95,017 _ 7 190.700' kus . 14,000:

77110.00;77 _ 77717540700;kus 2,000
1 500,007..!

3 000,00!
0,123

4 500,00
553,50

0,123}
360,003

46.74:

47 560,76
K
"

“1‘"“'*"""\’fi

soubor 1 ,000
5 000.00 { 7777777 5 OOOLQD_soubor 1,000
151710.00 7 _150003rn 70,000
120,00,

0 400,00_ \——4,\ 222,222-27 »!
m 30.000

150,001L
5 700,001

37,000;
190,00"

7 030,00

m 100,000;
15.00

1 620.00
, “x*—%“" _M____

m 37.000
30 oo,‘

1 110.00‘
l

m 37,000
150.170 __ “Íri—550,00747,000
80,007 77 3760.00_ 3.000

180,007.17 _ 777 540.00kus 2,000, __ 77 _ 220,00i
__44000k_us_ 5,000. _ 280.0701 _ „399109

145000;
10,00

2 610.001m7 145.000
7 9,0071 __ 1305.00!

0.327'
4 500.001

1 471.501
1 0.327

300,00
124,26

________ __ _

218 268,00
- kus ; 2,000. _ 7 776 300,007

12 SPD-OŠsoubor 1,000]
1 200,00

1 200.00;“\
MH.

soubor 15,000
3200.00

40000, o;soubor 7,000
12 500.001

07 500,00:„___ ____l_._



1' PČ Typ
Kód

Pcpls

MJ Množstvl J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

a' 75 :; 1217251211601 “mmm“ Renie-mí“ W'é šrot,/“500 mm, “mm“; soubor 16.000 „, 13:50.00?w _ 13 600,00

- :
_ . .

.
t vá

,

* „ ___„„„___„;__,__

[—7.4 i K 325241213— „Vanička Žorchová z I1téh0_p0lymermramoru čtvercová oubor __ 1,000L__ „__ŽŽDŽ'Ž'Š _ _ W- £520.00

: „f :

:Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplnl

,'

.-‘

:

' 75 r K 725244313 štl 4 a 5 mm ve pcsuvné dvoudllné na čtvrtkruhovou soubor 1.000;
6 200,00!

6 200,00;

:.____ .,..„ ..-'_____._„__„_„ . 'uauíčlu.

'.„, __„_„—„š____
__„„

: 7s i K 1725291511 ,'DOPW'Y “"ze“ “”pe'e" a Zácmd“ 9’33”“ soubor 16,000
300,00i

s 0130,00J

;„,"„„„

mýdla na 3‘10 rn!

* _ „ ,_„_„_;

5 77 i K i725291521 Domkylame” * ”We" 3 Emma 9'35““ ,soubor 15,000
550.005

9 750,005

_.„_X,'_„I:,-_. „__ ___-, __ zásobním . Altam—„ „ _
_„.,'„ „„ .- __,.__„,__

: 78: K 725331111 ,W'era bez vytokowch armatur Re'em“ se 'soubor, 1 000.
1 500.00

1 500.00

00-0-000000.00.000.15ktnqnaunla'smymmflzm _ 01„„_„_„.„u .-,.- _ _ „,'

79 i K 725813111 ivem" ’°“°"Y bez Pfipmmc’ ""b'ČkY nebo ”5’“ soubor' 47.000!
120.005

5 640,00.

' '
,badjňkaJD. „ _ . ,

_ „ _ _ __

„
„..„„„_.__.:

80 K 725821312
, aten'e dřezová nástěnná páková s otáčuvym kulatym soubor

1 000
950_00

950_00,

„ _„ __
011'

konramlnkn 21n.mm._ _ _ _ , „._„

,'_ _
_ 0

_„„_,'

81 K I725822611
‘Baterig umyvodlová splátková páková bešvýptlsti _ ooubot 16,000

950,00
15 200,00

82 K 725841322
'Bátene spr5:h_0vá nástěnná_klásio_ká 5 rozteĚi 150 mm wsoubon

1,000
1 400,00

_. 1 400,00

.' 83 K 993725102 "93"" ”m“ “mam pro “""““ Pram” V
z 0 850

4 500,00,
3 825,00

„[ '
Pří Ileihkwtfg „mh tt a: 1725 ' á & o

I "““"
'“"i'

:i
72 181

pata p sunu rno on n
prov d ny ez

:
. 5 :,

380,005

323,00

&„K_LĚ_-_5_„„LnoužithnchaajzaL—e„ ,

'„t„„„9„8„0-„

;D 734
, ___rÚstfednl vytápént — armatury

_ —;. .0

__2__5_2_8_._00_

t——-f——,L—X—w—-——
- 5 - - »

„ .,

_ , \ \————š-»- —-———» —»-———-»;

' - '

.Ventll závitový termostatioky primy G 1/2 PN 16 do

'

,'
1

L&G, K 3734222812 _.„_ 110303431011 hlavou nhmmnvanv

kus“
4'000

„
„wo,„ „„ 000052&Tli

! 87 ; K :998734102
“Přesun hmot tonážnl pro armatury v objektech v do 12 1

1 0.002!
4 000.00

8,00;

_.„_„.__ .00 „.-..
„,„_„„ „„„.„„„„,„„„„„„„,„„,„

„„„ 0 .,

o 735
Ústředni á ěni - oto ná tělesa

, , _15 152,00

„
„„_,„_ „„„vvtL„p

„„„, _„„
„„„,T , _ . . , , _

88 K 735111810
Demontáž otopného tělesa litinového článkového

kus
4,000

150. l _ „ _ “£599.00-

0 “ * _ '
Otopné tělesopánětovďdvoúdeskově bez přidávné

„„„ A“ > _ “i

1 1

.

.
1 20 , ,

89 K „???,—€,. 375
česmnnl nm:—hv

aldňlka 600/8 mmvýkon 782
us

4 000
3 80‘.) 00 „ , „„_,„_,„5 „3,925

90 K 1998735102
“Přesun hmot tonážnl pm otopná tělesa v objektech v

t
0 088

4 000 00?

352 00

n01? m

'

' _i„„ „ „„_„,_., ,_'_

1 _D 741 _ , _„_ Elektroinstalacg-sil_nopro_ud 0, ___

_ _
„

0000 50012.00

í 91 K_ 741000001 „ Stavebni pňpornooe
,

souboru,
1,000

4 552,00, _ , 0 11552.00"

i 92 K 17411 2 1
,Montáž kabel Cu bez ukončenl uložený pod omítku Il _

0 _
3 .0 .

12 250_00

;__,__„;„ __?„0 Í„ „mutual
9011" „„„„„„„ m „3391

„Ž 9.-
___-,

l 93 l M_J34111030
ikabej silový s Cujádmm 1kV?x1,5mm2 _

'
! 420,000' _ ,

10,001
4 200,00

:_„:,„_,„„„„„ „ Montáž kabel Cu bez ukončenl uložený pod omltku'
H l W “ '_\ '

_ _ 0 '

,ng __ K TMHZZOM 0 10117001114110 .wm _
, , m . _291°0,0,. „ „ 00300090. _. ,. ,- 1 000' O

'L35 M 3411107 , „ k_a_bel silovysgujédlam 1M! 11x10mm2

m
24,000

_ 0. 80.001 , _
1_920,00_»

_: 96 f K 741213841
;Demontáz kabelu mlového z rozvodnlco pruřezu žil do us l 20 000,1 *

10300;
2 000 00

;„._,„„„_„„ „„
ch

osn“ ,

'„ „ „_„„'„ „ „_ „_„-

l 97 ; K 5741213843
„Demontáž kabelu snového z rozvodmoe pmřezu Žil do kus

20 000,
120 00.4

2 400 001'

„_ .„,*„„_,„„„ .0 , ,
m

„ _„ ' '__,____.„,__„'„„'_,.._„ ,00_-__’_..v

l 98 l. K 5741310104
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezároubové přlpqem s ! 10 000

130 Dol
, 300 00'

‘ ' '
, 211310110 _ 0 0 . . _ -0 „ . - .

' „_„.„„„.._'__.„ ,_._. _ _.„.,_'__„

.
_

. .
. .

1

i

199 “fl 345215" 0 10100291000361.1060?"me 069070000, '$“ “100° „%„_„_„_192»00

“1001 M 134535512
fsplnačiednopólaVý 10A biiý

kus
10,000

130,00,
1 300,00

“* ' ' ' "Demontáž spínačů žaňušlěnšoh'norínšlífčh'přes 10A “ '
1 _ ' '

' ' „„_._„ " " '

'.
7

::191 .. If 1. 41313883
the;

' „sa zanhnuánim funkňnosti rtn D.,.synmk kus_ 0 0,000

90'001 „_„_„__9É',o„o

'1027 K |_741320111
Montáž napájgolhogcltoje pro automatické pisoál'y_

kus
3,000

300,00 0
900,00

1103, M '35822404 napájeclzdrojpm piooár

kus 3, 000
1 500,00}

4 500,00

___ „__„__„_„_„„_ .0 _.
.

_

_„
_„______._, _,._„„.,.._

. .00 __ _

1 . K 741 7
,Montaz svltldlo LED bytové pfisazené stropnf

1‘

;

,

0°04, _, 3 2°52 „Mamma s_čidt ._„_._„.„_„,._„ _„__,._„„(É.s „1539
400'00

6000.00

.105. K 1741 374841
:Damontéi svitidla bytového se standardni paticí

< kus
15 000

150 00,
2 250 00

___;„L„„„ 0 'nfisazenéhn dnt) 09.01253 zachmlénim maltě-ností

' .„__„„__„' '
0 _ 0000' ,

100— K 741810001 Reviznízoráva“ __
_ _ _ . , _ _ “kus

1,000
1500.070.

1500.00!

107, K 741850933 JZjíštění závad na silnoproudé instalaci ve školách 3 kus
1,000

3 000.00]
3 000.00'

„.
.leB—neiimmoshm

„„ „„A
..

D 751
Vzduchotechnika

70 790,00

„..........„_ , 00 __ ._ _ - '
. . „

„
.- _. . „ 0 000000000.-.

.

108: K 3'751 1%.‘0003 + M — střešnl ventilátor pruměr 315 vše—tné—
] kus _ 1.0001»- .._„ 321_5302 * __ 32___1ř0'00

109i K 5751322012 __D + M - plastový tal_ířo_vý _entll odvoonl 160
kus 12,000

520,00L
6240.00;

;110 K 1751510
;Vzduchotechnlcké potrubl pozink kruhové splrálně

„„

_
042

> mmmpqnmm.
__ , _ _ _ » .-.. ,

0 15,000
» ž20,00] _„_„ _ZÉOODOÍ

„1 K 751510043
„:Vzduchotechnl é potrubl pozlnk kruhové spírálně

5 000
1 290 00

6 450 00;

_ _
.vinu

„mm __ _ , _ „_ 0 ,

'
„„_,„' ' „„-.„_'

112' K “751511805 ”emit: Vfd“°h°‘°°“"'°kéh° Wm“ Včetně
soubor 1,000

4 500.00.'
4 500.00

13 K 751 721
Uchycenl potmbl kruhového pomocl objímky kotvenou

,'

„_,_..„„- _ L'" “Í

00400le000. „ amu

000
00.0151.300

300.00
4 500,00

Strana 20 z 22



  

 

 

 

:PČ Typ Kód

Popis

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

; 1
5056651560561 kr'ůhcíiíěhč 136711 'o'cí óhjíhiíý'k'ótífšm—u' .W '

K 7 7 1 ,

5, 00
350.00,

1750.00

:1_1Ě„_Lí1ř„2,33„_.„5 ,n_hetnulLD_do_300_mm_„_„__„__ . '
0 „„a—___, „„ „___—__;

.115, K 5751691111 žZaregulcvánl eystému vzduchotechnického zařlzenl - 1 kus 12.000
200.00!

2 400,00)

,-___;.. __„„_ _ú—IÚQ Fígle lh “123.112“ de _ Tážrtá 'l lh _

V *
___ž

; ,: 7
1pravasen op po mon is vajc o

1O
:

5000100;

LTS“ K 51000001 _„lveutilámmanomnmážimyEMvnnrilálnn1
soubor ' 00 „_„EÉOŽOPŽ„_

D 763 * _ Konstrukce suohé výstavby _ _ _ _ _ __
_\_______ ___ _2_2___5_1__:3_,_QQ_

“SDK podhled deska 1xH2 12 5 bez izolace dvouvrstvá
.

:
„

K 3

'

7, 0-
650,00

4 888.00

'„7 76 131451 .IRnanI km. nmmnmun _ „ .1 „ _ _ „mf , Žl„„

11s K 763135101 Montáž SDK meme,” pcdh'ed“ : kazet 5°°¥6°° m2 15,000 800,00; 12 000.00

-.
1mm_na_zavé£e.nnu vrdntelnnu nnsnmLknnsimkci _ ,

l;__,_,__ „„ _„,__, „:

119 K 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na m2 15.000
80,00:

1 200,00;

_
r_ošt1.uaditalněm„_ _ 1 _ _ _ _

., . 'p— „_

L120 K 763164541 :SDK obklad kcítvaru L š 000,8 m desky 1xH2 12,5 . m „ _ 3,500
850,00L ___ 2 975,00

5121'; K 1998763302 [Přes—un hmot tonážnl pro sádrokartonové konstrukce v t 0,145
10 000.003

1 450'002

»._„.=„„ L-..—„„„ „„„nbiektech vAoJJLnL

_ D 766 ___ Konstrukce truhlářské __ _
____ ___ ________ _ 143 548.00

é *
DOD. + MONT. - sanitární kabiny označení dle PD T1

!

21 1766 01 .

' . 1,000
12 500,00-

12 500,00

:12 ; K „3939________ ,lggggloůgwmmmáárskúťšwmhkde; ,d'. PDfi11:°_UE?r,;.,. ___.,_,,__' -, ,
l1 ř ' o ' -* "se"" m a myom "' e — ‘ 1, 00: 11100000 111000.00:

§-,23;_£§_7§62103., “Emujé‘éamka‘mtllthhatgkszn: age é (Lb „b $“me 0 , '„ -- „_„_„t_„_ __„_._-„--_-,

i . ;
emon parape n ese v nyc ne o ,

80,00,
320_00-

[124' K 7,65441821 „_nlasmWmedemfes 1 n m „_ kus 4'000

„„„J

1_„_
h_e_gdn ing—$%; 7Řťltl'hnŘá_ __ .! ět [ é ,__

, , „_

l
dve jedno vaš 'nov povrch amín ovýpn

,
:

1

0 .00
8000,00

[126. M 61 62074 ;800119700100mm _„ , _ , „, , kus 4'„000_„„__R2 „01 ,

127 M 61162073 “vem/edmmd'é “Wm"; Pom” ’ammmvy “né kus 2,000 1 900,00 - 3 800.00

,. , , „„ .,manorrwmnmm ,__, , „„ ,
„ .' „„„_,„„.

128 K 766660729
DOP. "" MONT. ' dveřního Intenérového kOVánf - Štítku kUS

6.000!
500,00'

3 000.00

„ „ „„_s_kl,iknLLa7„ámkii _ , , .

„
;

„, „„„ .„

129 "K 766662811 Demontáž dveřních prehů u dveří jednokřídlových _ kus 8,000
50,00, _ ________ 300,00

.1130: K 766691914 1V);Vé§enl nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 kus 6,000
3030;

180.00

„ „„4_,„„„„„ „,„m, „ „ , . ,. ,. _ . _ _
_, „ , „„ _„„„„_„, ,_,„„„, __ „___

.1311 K :7 69 1
Montáž parapetních desek dřevěnych nebo plastovych

_
0, '

800,00

„„ l, “"i ,Ž_4„1„Ě„„_„.;šlřkv„do£n_cm„délkv_dn 1 6 m
' kus 4‘000 „ 32,90

,„„.„_„

11331! M 361 111_0080 __ „ fparapgt pleátový vnitňvl -— š 300mm, _barva bílá
m 6000 '

_ 180,00 Šý
1 082,00;

f133; K 598766102 :'Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v t 0‘104'
4 500'00

468.00

„: _ „„ „ ____ ,_ ,ohiektech.\l„dn,1?_m„__ „„ „„„„„„„

___ 1.3 _gg __ __ __ lSLnstrukce zámečnické __
_

_ ___ ___T___ _ 331_0380

1134LK 767132812 Demontáž příček evařovaných do suti
* m2 40,712

150002— _ _ 6 130,80
D 771

Podlahyzdleždic , _ ,, ,1
_

___1_0\3_827,41

:135 K 771151012 Samonivelačnl stěrka p_odlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 80,170
200,00 _ „ 16 01:14.1l

,?
Montáž podlah kerainiěkých hladkých lepených * '“ “ ' “'

, * “ „„ “_ :

136 K 77157

4 O ,00.

* 4112 tiexihiinimjenidlemm ius/_mL„, , m2 80'170 „„, 500305, ., . _ ,0 ,a?

„137 M ,LSS.TR335061 dlaždice slinutáýZQa x 29.8 x .9 m‘mr
m2 88,187

239,00 _ _ 7271 0767, 60

{138. K 771591112 1121332210121 dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou m2 80,170
280.001

22 447.60

139 K 1398771102 „LFŠ—É; hmot tonážnl pro podlahy z dlaždic v objektech t 2,926]
1 200.00

3 51120.

,. \ „„„„_„ „„ „ \I,,,, „m
„ . _ „ . . _, _

.140; K 1098771181 fPřipletek k přesunu hmot tonážnl 771 prováděný bez 1 2,926 ;
230_00

672,98

„ i„„-„
„ množením—mámenie

D 781 „___Wčovacl Frage - Ohklady__ ,

___„R_____1_90_£5,81

141_K_701121011 .,1_._1 rNátěr penetrační na stěnu 1
m2 , 217.282,

15,00
3 259,2?

; .
MB—nt—áž obkladů vnitřních keramických hladkých'do 12 1MM FMM" " '" " ' ““““"

142 K 781 7
.

.

„___„__„_ ___„41113___,_-.,kszm21enem1cmmhunmlamaim„ „„„„„, _ „"Ž..,„ 23%, 500'00 1989390

5143 M _ LS§.WAAJ4@2O obklédaélfa bile, 198x 248

_ m2 119,505 '
270,00;

32 266.35-

744l M £8§_WA/_166007 ,_oblr_lácl_ačka berevqé, 198_2024? __ __ _ _
m2 119,505

230,00;
27486.15;

1451;151701494111 Plastové profily rohové lepená Řeklbllnim lepidlem , m 108.641
70.00

7 604.87

146=_K L701405115 :Spárovánivnitřnlehobkladů _sllikonenl _
m 165,346

30.00
4 960.38 i

1147 K _9 7 1 jPl‘esun hmot tonážní pro obklady keramické v

i

Š—+ _ 98 8 102 Ewart?” (:3 17m __ _ yyyyy _ V t 4,481 _ 1200,0131: ._ “33—7720;

'14 ; K 7
p ate k p sunu hmot tonážnl 781 prováděný bez

i
:

_..-.8_E_. 998 81181 nnuiih’mecballizacgg
,„_„„_„ __t„„__,_____4'„4tříí _ _ _ „2.39qu-

1039Ž6ř3

,_„D_,7„%„,„_____„Mončovacf KEF-“„na _ _ „___ _ „ __ __ __ _
3 5.0Q-00

:. ; ;
'Krycl jednonásobný syntetický samozákladujícl nátěr ,

»;
_

149" K "83317105 zámečnických konstmkcí - nátěr zárubní - barva dle ,' RUS 51000“
250.00

1 500.00

.. , ln'lhězLL _ . _ _
. _ ,. _

_ __„„„„ „ „„ „„

, I
K cí 'ednonásobn' ak láto ' nátěr t bi DN d 50

M

'

150K7866 Wl yryvv poru o

,
_

:,„1„L_3„2_7„ĚÍ„,_ tmm, „ . ,
1 m “0° 250-0“ __ 3399192

„„D....??L„___„_.,_D_9Mqv_asi_9rá.ce — malby„3ĚpejL,„„_ _„_,_____„„ _
195261.995

151‘ K 7 1811 1 Hloubkovájednonáeobná penetrace podkladu v
; .

,
i

84 2 ,„, __LmLstn,oste,r—.I'Lvýšky_dn_3m_m_„
„ _„L 113.; 2.10.53.1115'00

3 158'09'

 

Strana 21 z ??



f PC Typ
Kód

Popis

MJ Množství J.Dena [CZK] Cena celkem [CZK] i

r"“_?_‘*"r‘—‘_\
.

,

' ' * "V“ "' '“ *;

i 152 K 784211101 *DWWŠWMÝ ”"9 malby ze směř' “ mom Whom m2 210,539
35.00,

7 368.87:

„
,
t
h

vvškv dn 3 an m

Konstruktis Praha   

Strana 2?, z 22



R
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
s
o
c
l
á
l
n
í
c
h
z
a
ř
i
z
e
n
í
Z
Š
M
e
t
e
o
r
o
l
o
g
i
c
k
á
1
8
1
,
P
r
a
h
a
4
-
L
i
b
u
š
,
p
a
v
i
l
o
n
C

H
a
r
m
o
n
o
g
r
l
m
v
i
s
t
l
v
b
y

„
_

f
„

„
„

,
„
_
„

F ;
?
e
r

a
l
e
—
z
á
š
t
i
s
l
á
v
y
-
a
p
i
š
t
e

\
\

\
za
ří
ze
ní
5
3
1
9
0
1
3
9

H
S
y
-
P
r
a
c
g
š
í
ď
g
d
a
v
l
s
m
s
v

í
J

“
*

J
‘.
Z
e
m
n
l
E
9
9

2
—
Z
a
k
l
á
d
á
n
í

3
-
S
v
i
s
l
é
a
k
a
g
p
l
ě
'
i
ň
i
l
g
š
m
s
m
n
š
g
i
g

4
-
V
o
d
o
r
o
v
n
á
k
o
n
j
_
l
m
k
c
e

8
-
U
E
M
E
w
a

„
k
l
a
n
y
a
ě
š
í
l
í
í
á
n
l

v
ý
p
l
n
l

>
\

9
-
Q
s
l
a
l
n
l
k
o
n
s
t
r
u
k
—
c
e
a
p
r
á
c
e
l
_
b
o
u
r
á
l
l

TWWW.?

MOI/.010

 

“.“

 

WDIZ

UNE'W'BZ

 

002108)

Maroon:

02021010

m .! DW

 

warm

mum) ‘

om‘w so

Dan'mzo 
 

—
—
—
—
—
—
—
—
—
—

[w.-.n 70 _

. ,.

 

 

 

 

 

9
9
7
-
P
l
'
e
s
u
n
s
u
t
é
,
_
„

.
—

9
9
8
-
P
l
e
s
u
n
h
m
o
t

[

 

P
S
V

-
P
r
á
c
e
a
d
o
g
g
y
!
!
!
g
s
‘
v

j
j

:
,

7
1
1

-
I
z
o
l
a
c
e
p
r
o
t
l
g
g
,

v
l
n
k
q
g
t
i
a
g
l
y
n
ů
m

1
„

_
,

'
J

\

 

7
2
1

-
Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
j
k
A
a
J
-
I
y
n
i
t
l
f
n
l
k
a
n
a
l
i
z
a
c
e

7
2
2
T
m
ě
v
q
í
c
h
n
í
g
g
:

v
n
i
t
r
n
i
V
Q
Q
W
E

1
2
.
5
-
a
e
g
e
c
h
p
i
l
i
i
-
g
a
ř
i
z
o
v
a
g
i
p
m
r
É
L
—

;
;

,
7
3
4

-
l
'
l
s
t
t
e
d
n
l
\
g
É
É
n
j

:
a
m
m
M
y
_
_

7
*

\
7
3
5

-
U
s
t
r
e
d
n
l
V
Ě
E
Ě
Q
I

-
o
t
o
p
n
á
t
ě
l
e
s
a

\

"
_

*
*

l

_
_
7
4
1

-
E
l
e
k
t
r
o
i
n
—
s
l
a
l
a
c
e

-
s
i
l
n
o
p
r
q
g
g

„
_
7
—
6
1
,
:
\
(
z
d
y
g
x
o
t
e
g
l
n
T
E
f

„
_
_
_
_
_
_
:

7
6
3
-
K
o
n
s
t
r
u
k
o
a
s
y
c
n
e
v
ý
s
t
a
v
L
—

.
-

\
7
6
6

-
K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
t
r
u
n
l
g
r
s
k
é

J
‘

.
_

.
_
z
e
7
-
K
o
n
s
l
r
u
k
c
e
z
á
m
e
á
m
c
k
ě
j
“

|

 
 

 

  
 

7
_
7
1
-
E
o
d
l
a
_
l
_
1
y
g
d
l
g
ž
d
i
o

__

_
7
7
s

-
P
o
d
l
a
h
y
p
o
v
l
a
k
o
v
g

„
_
_
_

i
;

.
f

..
*

\
_
7
8
1

-
D
a
k
o
n
c
p
v
a
c
l
g
r
á
g
e

-
o
b
k
l
a
d
y

\
,
„

_
7
§
§

-
0
1
k
g
n
d
o
v
a
c
l
g
a
g
e

-
n
a
t
g
g

\
.

..
'

_
_
7
1
4
-
D
o
k
o
n
c
o
v
a
g
j
j
fl
q
e

-
m
a
l
b
y
;
h
a
s
t
y

  

02021700:

mm

MFN I'.

zamnou

_ lel y

mařil .

WWW-

WWW

02mm: ‘

  
 

F
r
e
a
a
n
l
d
o
k
c
š
c
e
n
é
n
š
d
í
l
á

\
,

J

V
P
r
a
z
e
.
d
n
e
1
5
.
4
.
2
0
2
0

F
r
a
n
t
i
š
e
k
N
l

K
o
n
s
t
r
u
k
t
l
s
P
r
a
h
a

s
p
o
l
.
s

r
.
o
.

 




